
Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

Smlouva o dílo č. S 0301/2025lMBal

„Rekonstrukce 3 bytových jednotek — ulice Těšínská 587/316, Revírní 849/4 a Kobrova 644/6“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský

zákoník“).

Smluvní strany

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínska 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Martína Stankušová, místostarostka

ve věcech technických — Bc. Martina Bóhmová, specialista přípravy a

realizace investic, odbor majetkový, bytový a investic

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

dále jen objednatel

 

 

 

2. Zhotovitel TOMIMA s. r. 0.

Místo podnikání/Sídlo: Milana Fialy 247/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený: Bc. Miroslavem Žemlou, jednatelem

Markem Lištvanem, jednatelem

 

|Č3v 10972536

DIC: CZ 10972536

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

 

 

dále jen zhotovitel

22

cm em om

RADVANICE

A BARTOVICE



2/13

  Statutární město Ostrava

i ŽŠ; městský obvod Radvanice a Bartovice

ČI. |.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu se skutečnosti v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu
pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy v min. výši ceny díla
uvedené včl. IV této smlouvy, kterou kdykoliv na požádání voriginále předloží zástupci

objednatele k nahlédnutí.

3. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí
toto prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by
se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

ČI. ||.

Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo „Rekonstrukce 3 bytových jednotek — ulice Těšínská
587/316, Revírní 849/4 a Kobrova 644/6“ dle zadávací dokumentace a položkového rozpočtu.

2. Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce tří bytových jednotek ve správě městského

obvodu Radvanice a Bartovice na pozemcích parc. č. 1172, 2053 a 1164/55, k. u. Radvanice

v rozsahu dle zadávacího řízení.

3. Stavbou se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací,
spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do
uzrvani.

4. Smluvní strany se dohodly, že provedení díla dále zahrnuje:

4.1. Neprodleně odstraňovat nečistoty, vzniklé při provádění prací z příjezdních komunikací

ke staveništi po celou dobu provádění prací.

4.2. Zneškodnění odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jeho jiné zneškodnění v souladu

se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, včetně dokladování.

4.3. Doložení oprávnění k odstranění odpadů v případě, že zhotovitel toto oprávnění má.

Vpřípadě, že odstraňování bude zajišťovat prostřednictvím odborné firmy, doloží fotokopii

smlouvy o odstranění odpadů, uzavřenou mezi ním a touto firmou a fotokopii oprávnění tohoto

smluvního partnera k odstraňování odpadů, vzniklých realizaci díla. Tyto doklady musí být

platné po celou dobu realizace díla.

Zajištění ochrany veškerého zařízení správců inženýrských sítí v rozsahu daném příslušnými

zákony a v souladu s ostatními platnými předpisy, provedení veškerých opatření, aby během

stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k poškození zařízení správců sítí,

4.5 Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla,

4.6. Označení stavby tabulí s uvedením názvu stavby, zhotovitele a investora včetně

zodpovědných osob a termínu realizace a umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě

před zahájením stavby,

4.7. Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání stavby dle zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů,

4.8. Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů, záručních listů a revizí podle ČSN

a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění

a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných

RADVANICE

A BARTOVICE

trn?
OG"



3/13

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice
  

parametrů díla,

4.9. Zřízení a odstranění zařízení staveniště. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do

původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, veřejná prostranství, propustky

apod.),

4.10. Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

vyměřených poplatků a nájemného, pokud je vyžadováno,

4.11. Provedení předání stavby.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s ustanoveními této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost

a na své nebezpečí.

7, Účelem uzavření této smlouvy je provedení přestavby stávající místnosti archívu na

kancelářské prostory.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

ČI. lll.

Misto plnění

Místem plnění je p. č. 1172, 2053 a 1164/55 v k.ú. Radvanice

či. IV.

Cena dila

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 1 495 994,77 Kč

DPH 179 519,37 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 675 514,14 Kč

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti

smlouvy.

3. Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele, nutné

k provedení celého díla v rozsahu čl. ||. této smlouvy.

4. Součásti sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné

pro řádně a úplné zhotovení díla a další náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení díla.

Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto

odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

Součástí smlouvy jsou oceněné položkové rozpočty (příloha č. 1 této smlouvy).

Ke změně ceny dle čl. IV. bodu 1. této smlouvy může dojít pouze na základě písemného

dodatku k této smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou

smluvních stran v případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. ll. nebo v

případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně

zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od

okamžiku nabytí účinnosti změněné sazby DPH účtována platná sazba DPH. 0 této skutečnosti

není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

9. Veškeré drobné změny vprovedení předmětu smlouvy, případně vyvolané objednatelem

nebo zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této smlouvě, budou sledovány

a musí být zapsány a zplnomocněnými zástupci smluvních stran vzájemně odsouhlasený ve

stavebním deníku dříve, než bude započato s jejich realizaci.

10. Dojde—Ii při realizaci díla k větším změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajících z dodatečného požadavku objednatele nebo podmínek při provádění díla, které

zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných znalostí předvídat, je zhotovitel povinen

provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu předaného

„07.07
N

*ÉĚ

RADVANICE

A BARTOVICE



4/13

 

11.

12.

13.

14.

15.

či.

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

jako součást cenového návrhu, a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena, tak podle cen
dle platného ceníku ÚRS a předložit tento soupis zástupci objednatele ve věcech technických.
Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu
díla v jeho ceně zahrnuty. Provedení víceprací musí být věcně a cenově odsouhlaseno

objednatelem izhotovitelem, a to před jejím prováděním, a upraveno v dodatku k této smlouvě.
V případě, že zhotovitel neprovede práce, které jsou uvedeny v rozsahu dila sjednané

smlouvou,

tj. méně práce, ať už zdůvodů objektivních, technických nebo zjeho strany, nebudou tyto
neprovedené práce uhrazeny bez předchozího souhlasu objednatele a uzavření platného
dodatku k této smlouvě o změně rozsahu díla a jeho ceně. V případě méně prací bude cena
ponižena o neprovedené práce oceněné dle jednotkových cen položkového rozpočtu —

cenového návrhu zhotovitele.

Zhotovitel potvrzuje, že všechny podklady kprovedení díla před stanovením ceny ověřil,
důkladně se seznámil s poměry budoucího pracoviště a vzal v úvahu všechny okolnosti, které
se dají očekávat, a uvědomuje si, že na pozdější námitky stran komplexnosti řešení a správnosti
soupisu prvků a případného navýšení ceny, nebude brán zřetel.

V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů na straně zhotovitele, je tato cena
neměnná až do doby skutečného ukončení dila.

Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupnich nákladů, ato až
do ukončení dila.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použiti ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

V.

Termín plnění

1 . Předpokládaný termin zahájení stavebních prací je 6 až 9/2025. Tento termín je pouze

orientační a nezávazný.

Zhotovitel se zavazuje k předání a převzetí staveniště do 1O - ti dnů od doručení výzvy
zadavatele o zahájení prací (možno použít e-mail). Toto platí pro jednotlivé bytové jednotky

zvlášť.

Zhotovitel se zavazuje ukončit dílo do 60 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště

V případě, že oto objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O dobu trvání přerušení

práce na díle se posunují termíny tím dotčené za předpokladu, že přerušeni nebylo způsobeno

důvody na straně zhotovitele či zhotovitelovou činností či nečinnosti.

Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých

klimatických a technologických podminek, bude tato skutečnost zaznamenána do stavebního

deniku a následně bude odsouhlasen oběma smluvními stranami a sepsán dodatek ktéto

smlouvě o prodloužení termínu plnění díla. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován

stav, kdy povětrnostní podmínky, to znamená srážky a venkovní teploty, neumožňují dle

technicko — kvalitativních podminek provádět dané stavební práce.

Bude-li toto přerušeni prací na díle z důvodu uvedeného v odst. 5. tohoto článku smlouvy trvat

déle než tři měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce, které

doposud nebyly uhrazeny, s výjimkou případů, kdy přerušeni bylo způsobeno důvody ležícími
na straně zhotovitele či zhotovitelovou činnosti či nečinnosti.

Před započetím dalšich prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný

technický stav již provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných úprav.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli

bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis,

v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dilo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých

důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebráníci užívání a postupu dalších praci, nebudou

důvodem nepřevzeti díla a uplatnění sankci, v předávacím protokole však musí být stanoven

termin jejich odstranění. O tom, že drobné vady, případně nedodělky uvedené v předchozí větě

byly odstraněny, bude objednatelem a zhotovitelem rovněž sepsán zápis. Faktura za úhradu
smluvní ceny však bude vystavena až po odstranění všech případných vad a nedodělků.

RADVANICE

A BARTOVICE

’3 @222:



5/13

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice (* či (?“—20?

9. V případě, že zhotovitel bude s prováděním prací ve zřejmém prodlení, které by ohrožovalo

plynulost výstavby, nebo konečný termin dokončení, vyzve jej objednatel k zintenzivnění prací

a zápisem do stavebního deniku stanoví zhotoviteli lhůtu k vyrovnání skluzu. Pokud ani poté

zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací, je objednatel oprávněn do doby vyrovnáni skluzu

pozastavit financováni.

Čl. VI.

Vlastnictvi

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí

potřebných pro provedení díla je zhotovitel, který nese nebezpečí újmy na těchto věcech, a to

až do okamžiku předání stavby do užívání.

3. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají vjeho vlastnictví a

zhotovitel za ně odpovídá od okamžiku jejich převzetí.

Čl. VII.

Platebni podminky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ust. § 2611 občanského zákoníku.

3 Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

4. Kromě náležitosti stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní

strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystaveni faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, číslo veřejné zakázky, čislo investiční akce,

0) název projektu: Přestavba stávající mistnosti archívu na kancelářské prostory

d) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

f) lhůta splatnosti faktury,

g) soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu,

h) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

i) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele

j) označeni útvaru, který případ likviduje.

5. Soupis provedených prací bude předán ke kontrole objednateli minimálně tři pracovní dny před

vystavením faktury.

6. V souladu s ust. § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH“), sjednaji smluvní strany pravidelné dílčí plnění. Strany

sjednávají měsiční fakturaci, která bude odpovídat skutečně provedenému rozsahu dila.

7. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací se považuje

za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce.

Zhotovitel vystaví za měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejiž nedílnou součástí je soupis

provedených prací odsouhlasených objednatelem.

8. Dílčí faktury (samostatně zdanitelná plnění) budou uhrazeny objednatelem na základě

skutečně provedených prací. Lhůta splatnosti dílčích faktur je stanovena na 30 kalendářních

dnů po jejich doručení objednateli.

9. Po splnění díla provede zhotovitel závěrečné vyúčtování a vystaví konečnou fakturu doloženou

rekapitulaci veškerých provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným

položkovým rozpočtem. Konečná faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů od předání

a převzetí dila řádně a včas, bez vad a nedodělků. Lhůta splatnosti konečné faktury je—BO

kalendářních dnů ode dne odstranění všech případných vad a nedodělků.

RADVANICE

A BARTOVICE

 

am: CES.—'i'. $32125!



(3/13

 

Vai Statutární město Ostrava

9 městský obvod Radvanice a Bartovice

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně
vyůčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyůčtuje práce. které
neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vráceni.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotovené faktury objednateli.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší
prace.

Objednatelje oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen
oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené
psaní prostřednictvím pošty.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo
účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň
se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne 9.
11. 2011 bude pro výše uvedené dílo aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. §
92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o DPH“). Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad
s náležitostmi dle ust. § 92a odst. 2 zákona o DPH.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

ČI. VIII.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost,
bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí.
Ty budou odpovidat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávací dokumentaci
a této smlouvě. Ktomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce,
vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy
souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými
českými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným
standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel
smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je
závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na
své náklady.

Vpřípadě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny vzadávací
dokumentaci pro provádění stavby, lze použít pouze takových, které vdobě realizace díla
budou vsouladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými normami. Jakékoliv
změny oproti zadávací dokumentaci pro provádění stavby musí být odsouhlasený

Objednatelem a stavebním dozorem.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými
účinky, které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností
zhotovitele provést náhradu a výměnu ijiž zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

RADVANICE

A BARTOVICE



7/13

 

* Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

Zhotovitel je povinen zajistit včasně odborně provedeni všech zkoušek předepsaných platnými

českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných

kompetentních orgánů.

Čl. lX.

Staveniště

1 . Oprávněný zástupce objednatele předá zhotoviteli staveniště po nabytí účinnosti této smlouvy.

O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis. Staveniště bude předáno

zhotoviteli prostě práv a závazků třetích osob.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 - ti pracovních dnů od převzetí díla

objednatelem. Při nedodržení tohoto terminu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré

náklady a újmy, které mu tím vznikly.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,

dodržování bezpečnostních předpisů při výkopových pracích, pracích ve výkopu, pohybu na

staveništi, za dodržování hygienických a požárních předpisů, bezpečnosti silničního provozu v

prostoru staveniště a dodržování předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy,

zejmena ekologickými a o likvidaci odpadů.

Čl. x.

Stavební denik

1 . Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti s realizací dila,

vést stavební deníkjiž ode dne převzetí staveniště. V průběhu pracovní doby musí být stavební

deník trvale dostupný na stavbě.

Stavebni denik bude veden v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

v platném znění (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb"), a musí obsahovat:

a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případně

změny těchto údajů,

b) základni ůdaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentací stavby,

0) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,

d) přehled smluv a dodatků, případně změn,

e) seznam dokumentace stavby, včetně jejich změn a doplnění.

Denni záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly

tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy

v deníku nesmí být přepisovány, nečitelné škrtány a zdeníku nesmí být vytrhovány první

stránky s originálním textem, Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele,

nebo jeho zástupcem. Mezi zápisy nebudou vynechána volná místa.

Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy.

Jedná se zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

o) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků,

d) údaje potřebné pro posouzení praci orgány státní správy.

Zápisy do deníku mohou provádět technický dozor objednatele, zmocnění zástupci objednatele

a zhotovitele, příslušně orgány státní správy, osoba odpovídajicí za provádění

zeměměřičských praci a osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby.

Oprávněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je

svým podpisem. Kzápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky

vždy do 3 pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasně stanovisko. Zhotovitel se však

zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněného zástupce

objednatele k provedení připomínek.

RADVANICE

A BARTOVICE

am sm @m



8/13

  

9.

> :

ě'š—šg

& v 9;

< =:

g? Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od oprávněných zástupců
objednatele, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů připojit kzáznamu své písemné
stanovisko, jinak se má zato, že s obsahem tohoto záznamu souhlasí.

Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce záruční doby
dohodnuté v této smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem v záruční
době. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem dokončení a převzetí díla
objednatelem bez vad a nedodělkú.

Zhotovitel bude odevzdávat zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů
ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

10. Zápisem ve stavebním deniku nelze obsah této smlouvy měnit.

Čl. XI.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím v souladu se zákonem
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále je „stavební zákon“). Vpřípadě prací vyžadujících zvláštní oprávnění také
odborné vedení držiteli příslušného oprávnění.

Současně s odevzdáním staveniště (mista plnění) objednatel určí zhotoviteli cesty pro příjezd
a výjezd na místo plnění v rámci nemovitostí ve vlastnictví objednatele, nemovitostí
sousedících a přístupových komunikací.

Zhotovitel si zajistí svým jménem a na svůj náklad připojení staveniště na přívod elektrické
energie a vody a napojení na kanalizaci k odvádění odpadních vod, pokud odvádění odpadních
vod nebude svým nákladem zajišťovat jiným způsobem v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Objednatel poskytne za tím účelem zhotoviteli nezbytnou součinnost.
Zhotovitel bude hradit veškeré platby spojené s odběrem elektrické energie, vody a odváděním
odpadních vod. Zhotovitel je povinen při zajišťování připojení staveniště na přívod elektrické
energie a vody a napojení na kanalizaci k odvádění odpadních vod dbát pokynů objednatele,
pokud tímto připojením nebo napojením budou dotčena práva a zájmy objednatele. či dojde
k omezení činností objednatele. Zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli, aby takové
připojení nebo napojení zajistil objednatel, nebo aby objednatel umožnil toto připojení nebo
napojení přes své Odběrná místa. Pokud však objednatel dle svého rozhodnutí zhotoviteli
umožní toto připojení nebo napojení přes svá odběrní místa, k čemuž není povinen, zavazuje
se zhotovitel uhradit objednateli náklady s tím spojené. V takovém případě objednatel poskytne
odběr vody a elektrické energie a odvádění odpadních vod v rozsahu nutném pro provedení
díla, případně určí místa pro připojení staveništních přípojek vody a elektrické energie, kde se
zhotovitel připojí přes podružná měřidla, jejichž počáteční a konečný stav bude zaznamenán
v písemné podobě. Náklady na elektrickou energii, odběr vody a odvádění odpadních vod
budou započteny proti poslední faktuře vystavené zhotovitelem, pokud budou známy všechny
údaje potřebné k započtení. Jinak zhotovitel tyto náklady uhradí na výzvu objednatele.

Připojovací body budou vtakovém případě upřesněny při předání staveniště nebo podle
okolností později. Zhotovitel je povinen včas a na své náklady zajistit, že osoby s potřebnou
odbornou znalostí zjisti možnosti napojení Zhotovitele na rozvody elektrické energie a vody na
staveništi a navrhovaný způsob připojení projedná s objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla platná

po celou dobu provádění díla.

Zhotovitel se zavazuje každý kalendářní den, ve kterém provádí dílo, provést po skončení
prováděných prací přiměřený úklid staveniště a v rozsahu dotčeném prováděním díla a činností
svých pracovníků (včetně poddodavatelů) také ostatnich prostor a míst dotčených prováděním

díla dle této smlouvy. Tento úklid zahrnuje zejména likvidaci a odvoz odpadu vzniklého
v důsledku provádění díla a zabezpečení stavební techniky a nástrojů, aby nepřekážely

případnému jinému provozu objednatele a nepředstavovaly nebezpečí vzniku škody na životě,
zdraví a majetku a na životním prostředí. Jestliže zhotovitel poruší tuto svou povinnost denního

RADVANICE

A BARTOVICE

SCE“— g)
wmv



Qt:

  

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ČI.

\ \ '

3:5,” ,.

- Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice &* *; ‘

  

úklidu, objednatel na tuto skutečnost zhotovitele upozorní, např. zápisem v stavebním deníku

nebo jiným prokazatelným způsobem.

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel „Kontrolní dny“ vtermínech

nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za dva týdny. Termíny

kontrolních dnů stanoví objednatel při předání a převzetí staveniště.

Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat tak, aby co nejméně zatěžoval provoz a

majetek objednatele (movitý i nemovitý) a pohyb třetích osoba po přístupových komunikacích,

jakož aby vyloučil v co nejvyšší míře rizika vzniku škod na majetku objednatele, životě, zdraví

a majetku třetích osob a na životním prostředí.

Zhotovitel zajistí případnou aktualizaci vyjádření správců inženýrských sítí, vytýčení

inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi.

Zhotovitel v souladu s příslušným vyjádřením oznámí správcům sítí a zástupci objednatele

práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a převzetí před

zpětným zásypem.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost

realizace vyžadovaných prací. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. § 2595 občanského

zákoníku.

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit

před poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli, ato na

vlastní náklady.

Zhotovitel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. Vpřípadě, že zhotovitel

způsobí havárii, je povinen informovat zástupce příslušného provozu objednatele a účastnit se

likvidace následků havárie. V případě,že zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním škodu,

zejména z důvodů porušení předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání

s odpady a chemickými látkami a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce,

dopravních předpisů a protipožárních předpisů, je zhotovitel povinen škodu uhradit v plné výši,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí

si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo

vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za

způsobené škody a tyto škody uhradí.

Zhotovitel odpovídá za dodržení předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany po dobu

realizace díla, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších

předpisů, vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu

státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), v platném znění, nařízení vlády č.

591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na

staveništích, v platném znění, a zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti

a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších

předpisů.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen

to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Po ukončení prací budou veškeré dotčené parcely (pozemky, komunikace apod.) uvedeny

do původního stavu, včetně písemného převzetí dotčených pozemků jejich vlastníky. Originály

protokolů o předání pozemků zpět jejich vlastníkům, správcům budou předány zástupci

objednatele.

XII.

Předání díla

1 .

2.

Objednatel dílo převezme po jeho řádném dokončení. Termín přejímacího řízení musí být

objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli 3 pracovní dny předem doručit následující

doklady:

RADVANICE

A BARTOVICE

om om cim



  
Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice
ŠŠŠ;    

(i.

', (5,

a
'
V

a) poklady o odstranění odpadů vzniklých při stavební činnosti v souladu s platnou legislativou,

b) doklady o řádném provedení díla, nebo jeho části dle technických norem a předpisů, atesty

použitých materiálů (průkazné zkoušky), výsledky provedených „kontrolních zkoušek",

jakožto i záruční listy, revizní zprávy včetně prohlášení o shodě,

0) stavební deník,

d) dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních se zakreslením všech

změn, podle skutečného stavu prováděných prací autorizovanou zhotovitelem a autorským

dozorem.

e) CD fotodokumentace průběhu stavby.

3. O předání díla bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) cenu díla dle smlouvy a fakturovanou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena celkem,

d) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků,

e) termín vyklizení staveniště,

f) datum ukončení záruky na dilo,

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

h) seznam převzaté dokumentace,

i) soupis případných drobných vad a nedodélků s termínem jejich odstranění,

]) prohlášení zhotovitele, že dílo předává a objednatele, že dílo přejímá,

k) datum a místo sepsání zápisu,

l) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

4. Součástí zápisu o předání díla, ve kterém bude prohlášení zhotovitele o úplnosti a kompletnosti

díla, musí být i doklady uvedené v bodě 2. tohoto článku smlouvy. Zhotovitel i objednatel jsou

oprávněni uvést v zápise o předání dokončeného díla cokoli, co budou považovat za nutné. Po

podepsání zápisu o předání dokončeného díla oprávněnými zástupci obou smluvních stran se

považují veškerá opatření a doby v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran

neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasi. Jestliže jsou objednatelem v zápise o odevzdánl

a převzetí dokončeného díla vady popsány nebo uvedeny, jak se projevují, platí, že tím

současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné odstranění. Za vady, které se projevily po

předání díla, odpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky.

5. V případě, že objednatel dílo, které je předmětem této smlouvy, nepřevezme, uvede v zápise

o odevzdání a převzetí dokončeného díla oprávněný důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění

nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje přejímací řízení

v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek

k předmětnému zápisu o odevzdání

6. a převzetí dokončeného díla, v němž objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho dohodnutou část

od zhotovitele přejímá, a to v souladu s postupem uvedeným v odst. 3. tohoto článku smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ust. § 2609 občanského zákoníku.

7. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti

či neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení opětovného

předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. Pravomocné

rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

8. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocnění k odevzdání a převzetí díla, budou uvedeni ve

stavebním deníku.

či. xm.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Zhotovitel poskytuje na celou stavbu záruku v délce 60 měsíců.

10/13

RADVANICE

A BARTOVICE



11/13

 

Statutární město Ostrava . _

městský obvod Radvanice a Bartovice i: s :; Liči/„aim

 

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla a odstranění

všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokole.

4. Vyskytne—li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí

zhotoviteli výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto

písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

5. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním

vady jiný subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené

objednateli v plné výši uhradit.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve

sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstraněni vady.

9. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu

v rámci záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku

smlouvy.

10. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a na provedenou opravu poskytne

zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku.

ČI. XIV.

Náhrada újmy

1 . Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do

dne odevzdání a převzetí celého dila bez vad a nedodělků. Tato odpovědnost zhotovitele se

nevztahuje na újmy, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které

nese odpovědnost objednatel z titulu svého pojištěni jako vlastníka objektů.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání

díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této

smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti újmám, způsobeným vlastni činnosti. Toto pojištění

je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování dila.

6. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné újmy

objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 5.

tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen tyto újmy uhradit z vlastních prostředků.

ČI. xv.

Sankční ujednání

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za

každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků. Tuto smluvní pokutu není

povinen zhotovitel platit v případě, kdy bude dilo objednatelem převzato s drobnými vadami,

které nebrání užívání díla.

Nebude-li kterákoliv faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý

prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude vyúčtována až

poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané v deníku objednatelem nebo jeho zástupcem

ve stanoveném termínu neodstraní.

RADVANICE

A BARTOVICE

om om ass:



12/13

 

4.

10.

11.

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad zjištěných při předání a převzetí díla
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý i započatý

den prodlení a zjištěný případ.

V případě nesplnění povinnosti vést stavební deník v souladu s touto smlouvou a vyhláškou
o dokumentaci staveb, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-

Kč za každý zjištěný případ.

V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý i započatý den prodlení

a zjištěný případ,

Vpřípadě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením dila, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

V případě, že bude zjištěno, že stavební deník nejsou přístupné v pracovní době na stavbě,
bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 4.000,- Kč za každý zjištěný

případ.

V případě nesplnění dalších povinnosti zhotovitele mimo povinností uvedených výše,
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
2.000,— Kč za každý zjištěný případ.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění
a na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní
strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má
právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta

vztahuje.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

ČI. XVI.

Závěrečná ujednání

.OON

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdější předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu

usnesením č.1164/RMOb-RB/2226/55 ze dne 4. června 2025.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1765, §

1978 odst. 2 a § 2591 občanského zákoníku.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této

smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze stran.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH dle čl. IV. bodu 8. této

smlouvy) mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně

číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových

či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14 - denní výpovědní dobou, která

začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned

předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a

RADVANICE

A BARTOVICE



 

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16‘

17.

18.

" Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice
€:, ž— :Íš'áHf'ťi/it

 

uhradit případně vzniklou újmu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu provedených

prací a cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou

dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl vsouvislosti s plněním

předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani

převést kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto

smlouvu postoupit.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou

formou.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne,

či jinak znemožní.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí

jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a

Bartovice souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných

osobních Údajů ve smlouvě uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu

Radvanice a Bartovice www.radvanicecstravacz, anebo na jiných stránkách určených ke

zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice

a Bartovice, a to včetně všech jejích případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení

dalšich podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

 

 

  

    

19. Smlouva nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami.

20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 — Položkové rozpočty oceněné

Za objednatele
Za zhotovitele

' - 7.5 . 7/013
Datum: DB 21% ZU Datum: ÁA'OQD'

Místo: (ČJ/(*V'JN/LFí/I" lVlísto: Q‘RJH’OW 4K

Bc. Martina Stankušová

místostarostka

      

 

Bc. Miroslav Žerňla a Marek Lištvan

jednatelé [

  

RADVANICE

A BARTOVICE

     

om om





REKAPlTULACE STAVBY

Kod“

Stavba: Oprava bytu 1+1 ul. Kobrova 6, Ostrava - Radvanice

KSO'

Misto ul, Kobrova 6

Zadavatel:

ÚMOb Radvanice & Bartovice

Zhotovitel:

TOMIMA s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Po

CC-CZ'

Datum

IC:

DIČ:

lC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

28. 5, 2025

10972536

CZ10972536

známka:

soupis praCI je sestaven s vyuzitim cenove soustavy URS. Polozky, Ktere pochazi z teto cenove soustavy. jsou ve SIOUpCI 'Uenova

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podmínky urs cz

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH zakladni 21 „00% 0,00

snižena 12.00% 385101,61

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 2

385 101,61

Výše daně

0,00

46 212,19

431 313,80



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód.

Stavba: Oprava bytu 1+1 uI. Kobrova 6, Ostrava — Radvanice

Místo: ul. Kobrova 6 Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Zhotovitel: TOMIMA s.ro. Zpracovatel:

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 385101,61 431 313,80

385101.61 431 313.80 STA
O1 Rekonstrukce 1+1

Slrana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu 1+1 ul. Kobrova 6. Ostrava - Radvanice

Obiekt:

01 - Rekonstrukce 1+1

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ul. Kobrova 6

ÚMOb Radvanice a Bartovice

TOMlMA s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

_.
\l

DHSV

D3

K 346244353

Online PSC

VV

W

D 6

K 612131 121

Online PSC

VV

VV

K 612142001

Online PSC

K 612321131

Online PSC

D 9

K 968072455

Online PSC

W

VV

\/\/

D 997

K 997013151

Online PSC

K 997013211

Online DSC

K 997013501

Online PSC

K 997013509

Cum: PSC

VV

VV

K 997013631

Online PSC

D 998

K 998018001

Online PSC

D PSV

D 721

K 721171803

Online PSC

VV

W

K 721210817

Online PSC

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce _? ,

Obezdivka koupelnových van ploch rovných z

přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové

lože, t|.„75 mm „, „_ , _

https: podminky/uma item CS URS 2025 01 345244353

1,5*0,7

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

penetrace disperzní nanášena ručně stěn

https: podlnlllky.ufí.f2 item CS URS 2025 01 512131171

82,55

Součet

Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm

podkladu sklovláknitě vtlačené do tmelu včetně tmelu

stěn

imp) padmmkywsa1mm CS URS 2025 01 612142001

Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3

mm sVislých konstrukcí stěn

httus: odnnnky.urs.cl1tem CS URS 2025 01 612321131

, Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních

,zátubní.,RIOCDy ,do 2 m2
11110:: 'v.ur5.cz item csi URS 12025 "01 90852455 * 7

"Zárubně

0,8'2'3

Součet

Doprava suti a vybouraných hmot

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m s naložením s omezením

mechanizace pro budovy a haly výšky d076 m

https: ' 'v.ur.<.cz item CS URS 2025 01 997013151

Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a

haly výšky do 6 m

Ming/MQMMMW

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Imus: podminky.u/s.c1itzni CS URS 2025 01 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

mtm 'y.uis.tz Mín) (S URS 2025 01 997013509

2,714*14

Součet , ,

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovně) směsného stavebního a demoličního

zatříděneho do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

hups; admmkumu'ixem (Š (701572025 01 997013531

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni.

výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace)

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

mm./2110111111110 wsczgienigcs uns 2025 01799801809;

Práce a dodávky PSV

Zdravotechníka - vnitřní kanalizace

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních

nebo přípoiovacích do D 75

hug: ”1194001157 ursgz/Ltfiu/š 5_1JR,S_2025_0,1/721„1.7 1293

10

Součet

Demontáž kanalizačního přislušenství vpusti vanových

DN 70

mm;: Dodminkvmrsxl item CS URS 2025 01 721210817

MJ

m2

m2

m2

m2

kus

Strana 1 z 8

Množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

1,050 792,99

1.050

1,050

82,550 67,02

82,550

82,550

82,550 263,44

82,550 169,10

4,800 387,15

4,800

4,800

2,671 716,45

2,671 888,22

2,671 267,89

37,996 11,66

37,996

371996

2,714 2 020,30

1,033 1 744,40

10,000 13,80

10,000

10,000

1,000 147,74

28. 5. 2025

Cena celkem [CZK]

385 101,61

56 659,34

„532,64

832,64 cs URS 2025 01

41 238,68

5 532,50 cs URs 2025 01

21746.97 cs URS 2025 01

13 959,21 cs URS 2025 01

1 858,327

1 858,32 cs URS 2025 01

10 927,73

1913,64 cs URS 2025 01

2 372,44 cs URs 2025 01

715,53 cs URS 2025 01

443,03 cs ÚRS 2025 01

5 483,09 cs URS 2025 01

1 891,197

1801,97 CS URS 2025 01

273 092,27

2 437,76

138,00 cs URs 2025 01

147,74 cs URS 2025 01

Cenová soustava



16

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Typ Kód

K 721 173401

Online PSC

K 721173722

Online PSC

K 721173723

Online PSC

D 722

K 722170804

Online PSC

W

W

K 722174022

Online PSC

K 722174062

Online PSC

K 722179192

Online PSC

K 722220121

Online PSC

K 722220152

Online PSC

K 722220211

Online PSC

K 722240122

Online PSC

D 725

K 725110814

Online PSC

K 725210821

Online PSC

W

W

K 725220842

Online PSC

K 7251 19122

Online PSC

M 64232061

K 725211617

Online PSC

K 7252221 13

Onhne PSC

K 725831315

Online PSC

K 725861 102

Online PSC

D 735

K 735160123

Online PSC

D 741

K 741372101

Online PSC

W

W

M 34 825008

K 998741121

Online PSC

D 763

https:

Popis MJ

Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m

1mm,- podnnnkv.urs.r21tem cs uns 2025 01 721173401

Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací

DN 40

https: podminkyursxz item cs URS 2025 01 721173722

Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací

DN 50

mm )odniinky,urs.cz1temCS 0115 2025 01 721173721

Zdravotechnika — vnitřní vodovod

Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do 21 50 mm m

huzs,-ggodmmkz.mame/11705 uns 2025 0117221M

7,5+7.5

Součet

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR

svařovaných polyfůzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

Vhttpsí' prod/?iinki/UISII item cs URS 2025 01 722174022

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR

svařovaných polyfůzně křížení potrubí (PPR) PN 2O kus

(SDR 6) D 20 >< 3,4

hugs: J ’ u s.cz item CS URS 2025 01 722174062 ,

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce

malého rozsahu na zakázce pří průměru trubek do 32 soubor

mm, do 15 svarů

https: podminky.urs.cz item 570115 2025 01 722179192

Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár

https: podminkv.ur$.cz item cs was 2025 01 722220121

Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20

(SDR 6) DN 20 x G 1/2"

mu: admin/qi 117511 item CS URS 2025 01 722220152

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR,

PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° kus

D 20 x G 1/2"

http:: odm/„111117511 item (s 017; 2025 01 722220211

Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN

20

mm;,- odmmkymm item cs uns 2025 01 722240122

kus

kus

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Demontáž klozetú kombi soubor

771111115.- camp/117_0521 1112111 Cs 0115 2025 01 7251103147

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

soubor
umyvadel ,

https: odnnnkvursrz item cs URS 2025 01 72521702171

1

_Součet

Demontáž van ocelových volně stojících soubor

4 " 'y.u75.cz 1121117570175 2025 01 725220842 '

Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus

Imps: odmínkv.urs.cl ném cs URS 2025 01 725110122 ,

klozet keramický kombinovaný hluboké splachování

odpad svislý s úspornou armaturou bílý kus

_630x400x770mm

Umyvadla keramická bíla bez výtokových armatur

připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon

(polosloupem), šířka umyvadla 600 mm

mm;; podnilnky.iir;.u „em cs uns 2025 01 725211517

Vany bez výtokových armatur akrylátové se

zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm

https: dell'lkle/LCI item CS URS 2025 01 725777113

Baterie vanové nástěnné pákové s automatíckým

přepínačem a sprchou

http:: odmi/iky.ul$,c21rem CS URS 2025 01 729321315

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro

soubor

soubor

soubor

umyvadla DN 40

httgszagodminkymrs.czfítemZCS URS 2025 0177258611027

Ústřední vytápění T otopná tělesa , , ,
Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky

_telesa 1 220 mm, délky 600 mm

1mm,- J ' „.mn item c5 0175 2025 01 735150123

Elektroinstalace - silnoproud , _ _

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se

zapojením vodičů interiérových vestavných stropních kus

bodových

https: podminky/075,52 item C5 0715 2025 01 741372101

15

Součet ,

svítidlo vestavné stropní bodové kruhové kus

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 rn ruční (bez užití mechanizace) v

objektech výšky do 6 m

m: ;: odmink _.„m item cs uns 2025 01 998741121

Konstrukce suché výstavby

Strana 2 z 8

Množství

2,000

2,000

2,000

15,000

15.000

15,000

15,000

3,000

1,000

1,000

6,000

4.000

2,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

71,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

15,000

15,000

15,000

75,000

0,001

1,000

J.cena [CZK]

379,14

329,30

367,57

36,94

376,47

262,55

276,79

411,18

161,09

136,17

299,93

207,37

161,09

179,78.

952,30

3 355,30

5 384,50

9 612,00

5 696,00

298,15

3159,50

156,64

186,90

6114,30

Cena celkem [CZK]

758.28

658,60

735,14

9 787.85

554.10

5 647.05

787.65

276.79

411.18

966,54

544,68

59986

25 846,49

207.37

161.09

179,78

952,30

3 355,30

5 384.50

9 612,00

5 696,00

298,15

3 159.50

3159,50

5159,21

2 349.60

2 803,50

6.11

33 604,75

Cenová soustava

cs (JRS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 o1

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 202s 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01



PC

38

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5

52

53

54

(J: U!

Typ Kod

K 76313141 1

Online PSC

VV

VV

VV

W

W

W

VV

W

W

W

K 763131451

Online PSC

VV

VV

VV

K 763131771

Online PSC

W

W

K 998763331

Online PSC

D 766

K 766660171

Online PSC

M 61162026

K 766660729

Online PSC

M 54914123

K 766660730

Online PSC

M 54914128

K 7666821 12

Online PSC

M 61182308

K 766691914

Online PSC

VV

W

W

K 998766121

Online PSC

D 771

K 771 1 1 1011

Online PSC

K 771 12101 1

Online PSC

VV

VV

VV

K 771 151014

Online PSC

W

VV

K 771571810

Online PSC

VV

VV

VV

Popis

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD,

UD jednoduše opláštěná deskou standardní A. tl. 12,5

mm, bez izolace

https: podminky 075.61 item CS URS 2025 01 753131411

"Pokoj

4'4.5

Mezisoučet

"Zádveří

1,9*2

Mezisoučet

"Kuchyň

4*2.8

Mezisoučet

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilu CD,

UD Jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2.

tl 12.5 mm. bez izolace

mm;.— Dodmmkv.urs.c21tem cs uns 2025 01 753131451

"WC + koupelna

1,9*1,8

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k

cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

1111175.- J * Hymn/15m cs URS 2025 01 753131771

33+3,42

Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v

objektech výšky clo 6 m

lit! :: odmmk .ur:.fz item CS URS 2025 01 998753331

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

oteviravých do obložkové zárubně povrchově

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

https.-Mgodmmky.ursmzútemES URS 2025 0147555511171

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné

_ 800x 19 70—2100mm

Montáž dveřních doplňků dveřního kování

interieroveho štítku s klikou ,

11„g.-7220011111101.„mam/„gs URS 2025 0147555507297

dveřní kování interiérové rozetové klika/klika

“Montáž dveřních doplňků dveřního kování

interiérového WC kliky se zámkem

https: odmmkv 1175.01 item CS URS 2025 01 766660730

dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC

Montáž zárubní dřevěných nebo plastových

obložkových, pro dveře jednokřídlove, tloušťky stěny

přes 170 do 350 mm

https.“(lgodmmky.urs.cz(1tem(CS URS 2025 017766682112

zárubeň jednokřid/á obložkové s laminátovým

povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel

dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

htt s: odm/nk ,KIIS.C2 item CS URS 2025 01 766691914

"Vyvěšení starých dveřních křídel

3

Součet , ,

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z

hmotnosti přesunovane'ho materialu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Iv!!g5'[[00dlnink[.uls nýtemfcs URS 2025 017998766121

Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

podlah

my odmmk- 17!ch item cs (JR; 2025 01 771111011

Připrava podkladu před provedenim dlažby náter

penetrační na podlahu

Imm.- Wm item cs URS 2025 01 771121011

"WC + koupelna

3,42'2

Součet

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušt'ky

přes 8 do 10 mm

mm,- admmkyuismz item c5 0115 2025 01 771151014

3,42

Součet

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do

malty

hrtps: odniinky.urs.cz Item cs URS 2025 01 771571010

"WC + koupelna

1.9‘1.8

Soucet

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

Strana 3 z 8

Množství

33.000

18.000

18.000

3.800

3.800

11,200

11,200

33.000

3,420

3,420

3.420

36,420

36.420

36.420

0.471

3,000

3, 000

2,000

2, 000

1.000

1,000

3.000

3. 000

3.000

3,000

3.000

0,144

3,420

6.840

6.840

6,840

3,420

3,420

3.420

3.420

3.420

3.420

J.cena [CZK]

799.22

851.73

89.89

2216.10

864.19

3106.10

186,01

620,33-

210,04

429,87

1 664,30

3 987.20

33.55

1 922.40

15.40

58.12

647.03

163.76

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 374,26 cs ÚRS 2025 01

2 912.92 cs URs 2025 01

3 273,79 cs ÚRS 2025 01

1043.78 cs URs 2025 01

31 495.44

2 592.57 cs ÚRS 2025 01

9 318.30 cs URS 2025 01

372,02 cs URs 2025 01

71 240, 66 cs URS 2025 01

210.04 cs ÚRS 2025 01

429,87 CS URS 2025 O7

4 992.90 CS URs 2025 01

1196160 cs URS 2025 01

100.55 cs URs 2025 01

276,83 cs URs 2025 01

14131,85

52,67 cs URS 2025 01

397,54 cs URS 2025 01

2 212,84 CS ÚRS 2025 01

550.05 cs URS 2025 01



59

60

6 _\

62

63

64

66'

67

68

69

70

7 _|

72

73

74

75

Typ Kód

K 771574413

Online PSC

M 59761116

W

K 771591 1 12

Online PSC

K 771591 1 15

Online PSC

K 771591 184

Online PSC

W

W ,

K 771591237

Online PSC

VV

VV

VV

M 59054221

W

K 998771 121

Online PSC

D 775

K 775413401

Online PSC

vv

VV

M RMA T0001

M RMAT0002

K 775429121

Online PSC

vv

vv

M 55343119

K 775511810

Online PSC

W

W

W

K 7751 1 1311

Online PSC

K 775145121

Onllne PSC

K 775541 151

Online PSC

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

M 61198009

W

K 998775121

Online PSC

D 776

K 776201812

Online PSC

W

W

W

W

W

W

Popis

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušt'ky do

10 mm přes 2 do 4 kslm2

mm;: , ' ,ur5,cz item (s URS 2025 01 771574413

dlažba keramická slinuta' mrazuvzdorná R9 povrch

hladký/matný tl do 10mm pr'es 2 do 4ks/m2

3,42'1,15 'Přepočtene koeficientem množství

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve

dvou vrstvách

hrr ;; odm/nk „m item cs uns 2025 01 771591112

Podlahy — dokončovací práce spárování Silikonem

https: odminky,urs.cz 1m} cs 0115 2025 01 771591115 ,

Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic

keramických rovně, , , ,

https: admin/(Muriel item cs URS 2025 01 771591184

1.9+1,9+1,8+1,8

Součet , , , ,

Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsniciho pásu pro

styčně nebo dilatační spáry ,

1111115,- nodmlnky.urs.(z Item cs 005 2025 01 771591237

1,9*2

1,8’2

Součet

páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm

7,4'1,05 “Přepočtené koeňcientem množství

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z

hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 rn ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

miminky.mamma; URS 2025 0179511771121litt s:

Podlahy skládané

Montáž lišty obvodové lepené

http:: J 'v ur; cz item CS URS 2025 01 775413401

(4+4+4,5+4,5+4+4+2,8+2,8+1,9+1,9+2+2)'1,2

Součet

lišta obvodová PVC

Ostatní materiál (raný, koncovky, spojky)

Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné

,vrutv

„„ itom cs URS 2025 01 775029121https: 4

0,83

*Součet , , , ,, „

profil přechodový A/ narážecí 40mm dub, buk. javor.

třešeň

Demontáž podlah vlysových do suti s lištami

přibíiených

hltps: delnky.ur5.cz item cs 0125 2025 01 775511310

“Pokoj

4'4,5

Součet

Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí

podlah

https. 'vurs (z item CS URS 2025 01 775111311

Připrava podkladu skládaných podlah a stěn plovoucí

podkladový systém se zachováním původni podlahy

fólie pěnová podkladní 2 PP se samolepícim překrytim

imp;- J ' ' urs.r2 item cs URS 2025 01 775145121

Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel

dýhovaných a laminovaných bez podložky,

spojovaných zaklapnutím

https: odm/nkyoésairem cs 0115 2025 01 775541151

"Pokoj

4'4,5

Mezisoučet

"Zádveří

1,9*2

Mezisoučet

"Kuchyň

4‘28

Mezisoučet

Součet

podlaha plovoucllaminátova' spoj zaklapnutím V spára

tr“ 33 tl 10mm

, _33'1,08 'Přepočtene koeficientem množství

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z

hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

hrr s.- odm/nk .uls.cz item cs uns 2025 01 993775121

Podlahy povlakové

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s

podložkou

https: odmmkv.urs.rz item (5 URS 2025 01 775201812

"Zádveří

1,9*2

Mezisoučet

"Kuchyň

4‘28

Mezisoučet

MJ

m2

m2

ks

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Strana 4 z 8

Množství

3,420

3.933

3,933

3,420

7,400

7,400

7.400

7.400

7,400

3,800

3,600

7,400

7,770

7,770

0,189

46,080

46,080

46,080

46,080

30, 000 '

2,400

2,400

, 2402

2,400

18,000

18,000

18,000

33,000

33.000

33,000

18.000

18,000

3,800

3,800

11,200

11.200

373.000

35, 640

35.640

0.289

15,000

3,800

3,800

11,200

11,200

J_cena [CZK]

1 023,50

739,59

395,16

47,26

113.92

163, 75

1317.20

50,82

56,50

30, 75

72.00

264.33

106.80

15,40

179,78

289.25

464,58

2 367,40

156.64

58,65

Cena celkem [CZK]

3 500.37

2 908,81

1351,45

349 72

843,01

434,01

1272.42

248.95

41 825,40

2 341,79

2 603.52

922.50

172,80

634.39

1 922.40

50820

5 932.74

9 545,25

16 557.63

68418

2 349,60

Cenová soustava

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs 0R8 2025 01

cs URS 2025 o1

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

vlastni

vlastni

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

2 349,60 CS URS 2025 o1



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9

Typ Kód

W

D 781

K 781111011

Online PSC

K 781121011

Online PSC

žžžžžžž

K 781131232

Onlme PSC

W

W

W

K 781131257

Online PSC

M 59054255

K 781471810

Online PSC

W

VV

W

W

VV

W

K 781472214

Online PSC

VV

vv 7

M 59761717

W „

K 781492111

Online PSC

W

VV

lV/ 79416012

VV

K 781495115

Online PSC

W

W

W

VV

K 781495142

Online PSC

W

VV

K 781495152

Online PSC

VV

W

K 781495184

Online Psč

vv

vv

K 998781121

Online PSC

D 784

K 784121001

Online PSC

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Strana 5 z 8

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Součet 15,000

Dokončovací práce - obklady , 47 812,45

Priprava' podkladu pred provedenim obkladu opraseni m2 171240 7,36 126,89 CS URS 2025 01

(ometeni) steny

https: odminky.ws.(l item cs URS 2025 o1 781111011

Priprava podkladu pred provedenim obkladu nater m2 18,290 58,12 1 063.01 CS URS 2025 01

penetracnl na stenu

Imus: mmmkyma Item cs uns 2025 01 731121011

"koupelna + WC

(1.9'2.6)'2 9.880

(1,8*2,6)*2 9.360

l,5'0,7 1,050

-0,8'2 4.600

-0.8*0,5 -0,400

Součet 7 7 7 7 178.2907 7 7

izolace steny pod obklad izolace tesniCImi izolacnimi m 7'400 378,25 2 799705 CS ÚRS 2025 01

7pasy77p7ro stycne nebo dilatacni spary 77 „ , „ „ , _ , , , , ,

httos: , ' '„wsa item cs uns 2025 01 731131232

1,9*2 3,800

1,82 3,600

*Součet 7 7 7 7 7.400_ 77 7777 77 , _,

Izolace stěny pod obklad montáž těsnící manžety pro kus 47000 103124 412.96 CS URS 2025 01

postup potrubí ,

https: 'y.urs.cz Item CS URS 2025 01 781131257 7 7 7 7 7

manžela těsnicí hydroizolační na prostupy potrubí kus 4,000 288,36 1 153,44 CS URS 2025 01

Demontaz obkladu z dlazdic keramických kladených m2 171240 131,72 2 270,85 CS URS 2025 01

do malty

WWW

"koupelna + WC

(1,9*2,G)'2 9.880

(1,8*2,6)'2 9,360

-0,8'2 4,600

4315-05 -0,400

Součet 17,240

Montáž keramických obkladu stěn lepených ,

cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 m2 18,290 952,30 17 417,57 CS URS 2025 01

ks/m2

https: odmmkymm item cs uns 2025 (Il/781472214

18,29 18,290

Součet 18,290

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch ,

h/adky/matny7tl7do 10mm přes 477do76ks/m727 m2 271,034 650,59 7 7 173 684,51 CS URS 2025 01

18.29f1.]5_'Pfep0&tené koeficientem množství 21,034 77777 i , , __ _ ,,,,,, ,

Obklad — dokoncuiiCI prace montaz profilu kladeneho m 10'400 173155 1 804,92 CS ÚRS 2025 01

do malty rohoveho 77 7777 7777 7 7 777 777 77 77 7 7 777777 77 7 7 7 7 7

hugs:[[godminky.urs.a[nem[f$ URS 2025 1117731492111

2,6‘4 10.400

Součet 10,400, 77

lišta ukončovací nerezová 70mm m 10,920 145.96 1 593,88 CS ÚRS 2025 01

10.4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,920

Obklad - dOkOnCUJlCl prace ostatni prace sparovani m 22100 53749 1 182,13 CS URS 2025 01

silikonem 7

https: podmínky|/15.61item/CS (1115 2025 01 731195115

2,6'4 10,400

74 7,400

t,5v0,7+0,7+0,7+0,7 4,300

Součet 22,100

Obklad „ dokončující prace průnik obkladem kruhový. '
bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 10,000 80,55 805,50 CS URS 2025 01

https: pudiiiii1kv.urs.cz item cs 0115 2025 01 781495142

10 10,000

Součet 10.000

Obklad - dokoncuiict prace prunik obkladem hranatý, kus 2,000 140.62 281,24 CS ÚRS 2025 01

bez izolace, o deISI strane pres 30 do 90 mm

1mm,- oodininkvprsrz item (s uns 2025 01 781495152

2 2,000

Součet 2,000 7

Obklad Zdokoncuiim prace praoneJSi rezam m 20,800 113.92 2 369,54 CS ÚRS 2025 01

obkladacek rovne , „ ,

mák.-ap odm7nkyws.511112de 9718727112757 21717773119513}: 7 7 777 7 77 7 ' 7 7 777777777 7

Z.6*8 20,800

Součet 7 77 7 77 7 777777 77 77 7 7 77 7 20,800 7

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z

“moms." prgsunovaneho ma‘EE'a!“ VOdorŠÝna t 0,643 1 317.20 846.96 cs URS 2025 01
dopravni vzdalenost do 50 m rucni (bez u2iti

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

hrr 5: odmínk .urs.cz item c5 URS 2025 01 993731121

Dokončovací prace - malby a tapety 55 481,97

Oškrabaní malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 82,550 37,38 3 085,72 CS URS 2025 01

iiU_mJAM—fn!tuky;/LS,(,I/i!wTZLLMKLZQPLQlÚí—MQQJ

"Poke;

(4'2,6)'2 20,800

(4.5‘2.6)'2 23,400

08‘2 -1.600

»1,5'1,5 -2,250

Mezisoučet 40.350

"Zadveri

(i,9*2,6)'2 9,880

(2'2,6)'2 10,400

-0,8*2'3 -4,800

Mezisoučet 15,480



PČ Typ Kód

žžžžžžžž

92 K 784181101

Online PSC

VV

W

93 K 784221101

Online PSC

94 K 784191001

ominé PSC

95 K 784191005

Online PSC

96 K 784191007

Online PSC

D DURS

97 K 973046161

Online PSC

W

V\/

98 K 977342121

Online PSC

W

\/V

99 K 612135101

Online PSC

W

W

100 K 997013211

Online PSC

W

W

101 K 997013501. _.

Online PSC

W

W

102 K 997013509

Online PSC

vv

vv

103 K 997013603

Online PSC

W

W

104 K 741112061

Online PSC

W

W

105 M 34571450

W

W

106 K 741112101

OnlinePSC

W

W

107 M 34571521

W

W

108 K 741122015

Online PSC

W

W

109 M 34111030

W

_Součet

„ kruhová , , „ ,

Imus: odminkymsrz item CS URS 2025 01 741112051

Popis MJ

"Kuchyň

(4‘2,6)‘2

(2.8‘2,6)*2

-0.8*2'2

»1.2‘1,2

42'2

Mezisoučet

Součet

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 111 m2

https. „0111101101522 item cs URS 2025 01 781181101

82,55+33

Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

dvojnásobně, bile za sucha otěruvzdorné dobře v m2

místnostech výšky do 3,80 m

https: odm1nky.urs.rz item CS URS 2025 01 784221101

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení

malířských praci omytím oken nebo balkonových dveří kpl

, jednoduchý/cn

https: Vodminkyursrz item cs 012572025 01 7541911101

Cištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení

 

malířských praci omytím dveří nebo vrat kpl

Imps: J ' ..„m item (5 0115 2025 01 784191005

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení kpl

malířských praci omytim podlah

https' , ' 'y.u75.c11tem C5 uns 2025 01 784191007

URS.741.0001 - Elektroinstalace silnoproudu pro byt 1+1

Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém

kapes pro špaiiky a krabice, velikosti do 100x100x50 kus

mm

httpi: pad1mnkv.urs.cz1ten1 CS URS 2025 01 973046161

20

Součet

Frézování drážek ve stěnách z betonu včetně omítky

do 30x30 mm

mm.- miminky 01m Item cs 0115 2025 01 977342121

60

Součet

Hrubá výplň rýh maltou jakekoli šířky rýhy ve stěnách m2

https: A ' 'v.ur5.cz item CS URS 2025 01 6771151n1

 

60'0,1

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a t

haly výšky do G„m , "

littps: v.ur5.rz Item cs 0115 2025 01 997013211

0,13

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

hit s.» odmink .mn item cs 0115 2025 01 9970135011

0,13

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

https: odmiiikv.ui5.cz item CS URS 2025 01 997013509

0,13‘14

Součet

Poplatek za uložení na skládce (skládkovně)

stavebního odpadu cihelněho kod odpadu 17 01 02

https: 0dmlllky.u15.fl item C5 URS 2025 01 997013603

0.13

Součet

Montáž krabice'přístrojová zapuštěna plastová kus

20

, Součet

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus

20

Součet

Montáž rozvodka zapuštěna plastová kruhová kus

https: odmi0ky.ur$„cz item CS URS 2025 01 741112101 7

3

Součet ,

krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s

víčkem a svorkovnici

3

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

mm;.- admmkywm item 1:5 0115 2025 01 741122015

100

Součet

kabel instalační/adm Cu plné izolace PVC p/ášt'PVC

450/750V (CYKY) 3x7,5mm2

100

kus

Strana 6 z 8

Množství

20,800

14,560

-3,200

-1 ,440

—4,000

26.720

82,550

1 15,550

115.550

115.550

115,550

1,000

1.000

1,000

20,000

20,000

20.000

60,000

60,000

60,000

6,000

6,000

6.000

0,130

0.130

0.130"

0,130

0,130

0,130

1,820

1.820

1.820

0,130

0.130

0,130

20,000

20.000

20,000

20,000

20,000

20,000

3,000

3.000

3.000

3,000

3.000

3.000

100,000

100,000

100,000

100, 000

100.000

J.cena [CZK]

19,05

80,10

1 335,00

890.00

2 225,00

132,61

79,74

529,55

888,22

270,56

11,66

1 806.70

37.74

11,57

166,43

49,57

36,22

14,86

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 201,23 cs URS 2025 01

9 255,55 cs URS 2025 01

1335.00 cs URS 2025 01

890,00 cs URS 2025 01

2 225.00 cs URS 2025 01

36 489 46

2 652,20 cs URS 2025 01

4 784.40 cs URS 2025 01

3177,30 cs URS 2025 01

115,47 cs URS 2025 o1

35,17 cs URS 2025 01

21,22 CS URS 2025 01

234,87 cs URs 2025 01

754,80 cs URS 2025 01

231,40 CS URS 2025 01

499.29 cs URS 2025 01

145, 71 cs URS 2025 01

3 522,00 CS URS 2025 01

1 486,00 CS URS 2025 01



PČ Typ Kod

W

110 K 741122016

Online PSC

VV

W

111 M 34111036

VV

W

112 K 741122031

Online PSC

VV

VV

113 M 34111094

VV

W

114 K 741130001

Online PSC

W

W

115 K 741210001

Online PSC

VV

W

116 M 35713102

VV

VV

117 K 741310101

Online PSC

VV

W

118 M 34539010

VV

W

119 M 34539049

V„

W

120 M 34539059

W

VV

121 K 741310122

OnlmePSC

W

VV

122 M 34539016

W

W

123 M 34539049

vv

W

124 M 34539059

W

W

125 K 741313001

Online PSC

\/\/

W

126 M 34539059

W

VV

127 M 34555241

VV

W

128 K 741313002

OnlmePSC

W

W

129 M 34539059

VV

VV

130 M 34555241

W

VV

131 K 741320105

Online PSC

Popis MJ

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

 

 

 

 

 

 

 

 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m

https: y.ur1.ntten1 cs URS 2025 01 741122015

100

Součet

kabel instalačn/jádro Cu plné izolace PVC plášt'PVC

450/75OV (CYKY) 3x2,5mm2

100

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

plný kulatý 5x1,5 až 2.5 mm2 (např. CYKY) '"

hups: odmmkyma Item cs 005 2025 01 741122031

20

Součet

kabel Instalační jádro Cu p/ne' izolace PVC pía's't'PVC

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

20

Součet

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozvádeči kus

nebo na přístroji

Hugs. 'pod:mnk;uurs,cz item CS URS 2025 01' 741130001

30

Součet , , , , ..

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová

„ , kus

bezna do 20 kg . ,

https: ".a/5,01 Rem CS URS 2025 01 741710001

1

Součet

rozvodnice nástěnná, nepruh/edne dveře, 1 řada, s'ír'ka

, , , kus

14 modulárních jednotek

1

Součet

Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení kus

1—iednopólový se zapojením vodičů

https: 'y.urs.fz Item C5 URS 2025 01 741310101

7

Součet

přístroj spínače jednopó/ove'ho, řazení 1, 130 kus

bezšroubové svorky

7

Součet

kryt Spínače jednoduchý kus

7

Součet

rámeček jednona'sobný kus

7

Součet

Montáž přepínač (polo)zapuštený bezšroubové kus

připojeni B—střídavý se zapojením vodičů

mm;; podmmkymn Hem c5 uns 2025 01 741310122

2

Součet

přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 680, 63 kus

bezšroubove' svorky

2

Součet

kryt spínače jednoduchý kus

2

Součet

rámeček jednona'sobný kus

2

Součet

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubove

,. . . _ . .. , kus

pripojení 2P+PE se zapoienim vodicu

https: v.ur5.c2 item (S URS 2025 01 741313001

8

Součet

rámeček jednonasobný kus

8

Součet ,

přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s

. . kus

clankami, bezšroubove svorky

8

Součet

Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubove

připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se kus

zaooiením vodičů

Imps.- podnmlkyursrz item CS URS 2025 01 7111 12007

4

Součet

rámeček jednonásobný kus

4

Součet

prístroj zásuvky zápustné jednonasobné, krytka 5 kus

clankami, bezšroubove svorky

4

Součet

Montáž jističů jednopolových nn do 25 A ve skříni se kus

zapojením vodičů

mrps' podminky MILE! item CS URS 2025 01 741320105

Strana 7 z 8

Množství

100.000

100,000

100,000

100.000

100, 000

100,000

100,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

30.000

30,000

30,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1.000

1,000

7,000

7,000

7,000

7, 000

7,000

7,000

7, 000

7,000

7,000

7, 000

7 .000

7.000

2,000

2,000

2,000

2, 000

2,000

2,000

2, 000

2,000

2,000

2, 000

2,000'

2.000

8,000

8,000

8,000

8, 000

8,000

8,000

8,000

8.000

8,000

4,000

4,000

4,000

4, 000

4,000

4,000

4,000

4.000

4,000,

4,000

J.cena [CZK]

38,00

23,67

48,59

39,43

23,94

261,66

450,34

55,54

96,12

36,58 .

21,27

63,81

118,37

36,58

21,27

103,24

21.27 '

123,71

122,82

21,27

123,71

159,31

Cena celkem [CZK]

3 800.00

2 367,00

971,80

788, 60

718,20

261,66

4 50, 34

388,78

6 72, 84

256,06?

148,89

127,62

23 6, 74

73,16

42,54

825,92

170,16

989,68

491,28

85, 08 '

494,84

637,24

Cenová soustava

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 o1

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs ÚRS 2025 01

CS ÚRS 2025 01

cs L'JRS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs ÚRS 2025 01

cs URS 2025 07

cs URS 2025 07

cs URS 2025 01

cs ÚRS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

os URS 2025 01



PČ Typ Kod Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 4
4,000

W Součet
4,000

132 M 35822109 jistič 1pó/ový-c/7arakteristika B 10A kus 2,000 119,26 238.52 CS URS 2025 01

W 2
2,000

W SouCel 2.000

jistič 1-pó/ový 16 A vypinaci charakteristika B vypínací

 

 

 

 

133 M 35822111 schopnost 70 kA kus 2,000 103,24 206.48 CS URS 2025 01

W 2 2,000

VV Součet 2.000

Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A .
„ _ _ , __ : 1, , .

134 K 741321033 ve skrlnl se zapOJenIm vodlcu kus 000 275 O1 275 01 CS URS 2025 01

Online PSC mm;: odmmk .ursmz item CS URS 2025 01 741321033

W 1 1,000

W Součet _ , 1.000

135 M 35889206 chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0, 03A kus 1,000 703.10 703.10 cs URS 2025 01

W 1 1,000

W Součet _ 1.000

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravni .
136 K 998741121 vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v t 0,377 6 114,30 2 305,09 CS URS 2025 01

_ objektech výšky _do 8 m _ __

Online PSC htlgjiggudmmk-g urs,cz(item[CS URS 2025 0119987171121

D M Práce a doda’vky M 4 450,00

D 58-lVl Revize vyhrazených technických zařízení 4 450.00

137 K 580103001 Revize elektro kpl 1,000 4 450.00 4 450 00 CS URS 2025 01

Online PSC http:: odminky.urs.cz item CS URS 2025 01 580103001

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 900,00

D VRN4 Inženýrská činnost 42 000.00

138 K 045203000 Kompletační Činnost 1,000 7 000,00 7 000,00 CS URS 2025 01

Online PSC https: J v.ur5.rz item CS URS 2025 01 045203000

139 K 045303000 Koordinace stavby do 500 tis Kč 1,000 35 000,00 35 000,00 CS URS 2025 01

Online PSC hups: ‘ V.urs.c2 item cs URS 2025 01 oasamnnn

D VRN6 Územní vlivy __ _ _ _ 8 900,00

140 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků 1,000 8 900,00 8 900.00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC ' ' " ' ' ' 'mms: „ Hau/s.cz item cš URS 2025 01 065103000 ' '
 

Strana 8 z 8



RE KAPITU LACE STAVBY

Kod“

Stavba: Oprava bytu 2+1 (atyp) ul. Revirni 849/4, Ostrava - Radvanice

KSO‘

Misto ul Revírní 4

Zadavatel:

ÚMOb Radvanice a Bartovice

Zhotovitel.

TOMIMA s.r.o.

Proiektanl:

Zpracovatel.

Poznamka:

CC—CZ:

Datum: 28. 5.2025

IC:

DIČ:

IC: 10972536

DIČ: C210972536

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Soupis pram Je sestaven s vyuzmm cenove soustavy URS. Holozky, ktere pocnaZI z teto cenove soustavy, Jsou ve sloupm 'Uenova

soustava' označeny popisem “CS URS“ a úrovní příslušného kalendářního pololetí, Veškeré další informace vymezující popis a podminky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

oodminkvurscz

Cena bez DPH

Sazba daně Základ dané

DPH zakladní 21,00°/o 0,00

snížená 12.00% 575 598,46

Cena s DPH v CZK

Slrana 1 z 11

575 598,46

Výše daně

0,00

69 071,82

644 670,28



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód“

Stavba: Oprava bytu 2+1 (atyp) uI. Revírní 849/4, Ostrava - Radvanice

Místo: ul. Revírní 4 Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Zhotovitel: TOMIMA s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 575 598,46 644 670,28

575 598,46 644 670.28 STA01 Rekonstrukce 2+1 (atyp)

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu 2+1 (atyp) ul. Revírní 849/4, Ostrava - Radvanice

Obiekt:

01 - Rekonstrukce 2+1 (atyp)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ul. Revírní 4

ÚMOb Radvanice a Bartovice

TOMIMA sro

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

1

D HSV

D 3

K 346244353

Online PSC

W

W

D 6

K 612131121

Online PSC

W

VV

VV

Žžžžž

W

VV

VV

VV

VV

žžžžžžžžžžžžžž

K 612142001

Online PSC

K 612321131

Online PSC

D 9

K 968072455

Online PSC

VV

\N

vv

D 997

K 997013151

Online PSC

K 997013211

Online PSC

K 997013501

Online PSC

K 997013509

Online PSC

Práce a dodávky HSV

Svisle a kompletní konstrukce

Obezdívka koupelnových van ploch rovných z

přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltove' m2

lože, tl. 75 mm

https: DdeíllkV.ll/S,CZ item CS URS 2025 01 346244353

1,5*0,7

Součet

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

penetrace disperzní nanášená ručně stěn

mm;,- mdmmkymm item cs uns 2025 01 512131121

"Pokoj 1

(4,5'2,6)'2

(4,6'2,6)'2

f0,8'2

f1,4*1,4

Mezisoučet

"Pokoj 2

(3.2*2,6)*2

(3'26)?

08?

-1.4*1.4

Mezisoučet

"Komora 1

(1.3‘2.6)'2

(t'2,6)'2

»O,8'2

—O.5*1

Mezisoučet

“Komora 2

(2'2,6)'2

(1,5'2,6)'2

—0,8*2

-0.5‘1

Mezisoučet

"Zádveří

(1,5*2,6)*2

(1 ,4*2.6)*2

—0.8*2*2

Mezisoučet

Součet

Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plnem

podkladu sklovláknite vtlačene do tmelu vcetne tmelu m2

stěn

lína/moduwzki'wmzyu/QLUESJOZS 0125121M

Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušt'ky do 3

mm svislých konstrukcí stěn

https-([godmmkyuls clgitemlCS URS 2025 011612321131

m2

 

m2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2

zárubní, plochy do 2 m2

mm; 17001711111111.0195! Item cs 0115 2025 01 953072455

"Zárubně

0.8'2‘5

Součet

Doprava suti a vybouraných hmot

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m s naložením s omezením t

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

M] admin/(Maria item C5 URS 2025 01 997013151

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

vodorovné do 50 m s naložením ručně pro budovy a

haly výšky do 6 m

Mggflflgymys.rzllrerr1é(5 was 2025 011997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meztskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Ms: od!nmky,uls,fl item CS URS 2025 01 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

mums/[1300171mkxursmzzlremKS URS 2025 011997013509

Strana 3 z 11

Množství

1.050

1,050

1,050

110.280

23,400

23,920

-1.600

-1.960

43.760

16.640

15.600

-1.600

-1.960

28.680

6.760

5.200

9.860

110.280

110.280

110.280

8.000

8.000

8.000

3,925

3,925

3.925

40.796

Datum: 28. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

575 598,46

77 262,25

832.64

792.99 832.64 CS URs 2025 01

55 091,48

67.02 7 390.97 cs URS 2025 01

263.44 29 052.16 cs ÚRS 2025 01

169.10 18 648.35 cs ÚRS 2025 01

3 097.20

387.15 3 097.20 cs URS 2025 01

15 755.16

716.45 2 812.07 cs ÚRS 2025 01

888,22 3 486,26 cs URS 2025 01

267,89 1 051.47 cs URS 2025 01

11,66 475,68 cs URS 2025 01





15

18

20

2 _\

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Typ Kód

\/\/

K 997013631

Online PSC

D 998

K 998018001

Online PSC

D PSV

D 721

K 721171803

Online PSC

VV

VV

K 721210817

Online PSC

K 721 173401

Dnhnc— PSC

K 721173722

Online PSC

K 721 173723

Online PSC

D 722

K 722170804

Online PSC

VV

VV

K 722174022

Online PSC

K 722174062

Online PSC

K 722179192

Online PSC

K 722220121

Online PSC

K 722220152

Online PSC

K 722220211

Onlme PSC

K 722240122

Online PSC

D 725

K 7251 10814

Onlme PSC

K 725210821

Online PSC

W

W

K 725220842

Onlme PSC

K 7251 19122

Online PSC

M 64232061

K 725211617

Online PSC

K 725222113

Online Psc

K 725831315

Online PSC

Popis MJ

2,914'14

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

„nm. „„z/„1111006611511 cs URS 2025 01 997013531

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení.

výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace)

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

ht! $“ odmmk .urs.cz item CS URS 2025 01 998018001

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ,

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních

nebo připojovacích do D 75 ,

hugs: nodmmkyursrz ltem CS L/RS 2025 01 21171803

13

Součet ,

Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí vanových

DN 70

Liga::

Potrubí z trub PVC SN4 svodne (ležaté) DN 110 m

h([pi' podnnnkyws (11113111 C5 URS 2025 01 7211731101

Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací

DN 40

M0101 swag/322711611765 0115 2025 0147211 M

Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací

DN 50

https:

kus

adm1nl<y.u15 :! Item CS URS 2025 01 721210817

odnimkv.urs.cz nem CS URS 2025 01 721173723

Zdravotechnika — vnitřní vodovod

Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do 0 50 mm m

11Hus.“god/muky,ursnglemčCS URS 2025 017722170804

7,5+7.5

Součet

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR

svařovaných polyfúzné PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

w:“ Danii/15101512item C5 URS 2025 01 722174022 ,

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR

svařovaných polyfúzné křížení potrubí (PPR) PN 20 kus

(SDR 6) D 20 x 3,4 , ,

.ur5,c21t51r1 C5 0115 2025 01 722174052

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce

malého rozsahu na zakázce při prumeru trubek do 32

mm, do 15 svarů

.urs (1 item C5 URS 2025 01 722179192

https:

soubor

https:

Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" par

1111px: 'v.mx121tem cs 11115 2025 01 722220121

Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20

(SDR 6) DN 20 x G 1/2"

lilrpx' D(IHllllkVJ/Ví CZ item C5 URS 2025 01 722220152

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR,

PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90" kus

D 20 x G 1/2" , _ , _

http:: 1 ' 'V.ws,cz item cs 0115 2025 01 722220211

Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN

20

https:

kus

kus

DdllllllkVJJ/S rz rrem CS URS 2025 01 22240122

Zdravotechnika — zařizovací předměty

Demontáž klozetú kombi

https: podlnínkv.ur$.cz item CS URS 2025 01 725110814

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

umyvadel

mn- „odnmkwmz item cs URS 2025 01 725210321

1

Součet ,

Demontáž van ocelových volně stojících

0d1111r1kyurs cz 122m cs 0115 2025 01 725220342

soubor

soubor

soubor

Mp5:

Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus

lm smgaammkw;„711mm 0115 2025 017725119122

k/ozet keramický kombinovaný hluboké splachování

odpad sws/ý s Úspornou armaturou bílý kus

630x400x770mn1

Umyvadla keramická bila bez výtokových armatur

připevněná na stěnu Šrouby s krytem na sifon

(polosloupem), šířka umyvadla 600 mm

M > 'v,urs.cz item (s 0115 2025 01 725211017

Vany bez výtokových armatur akrylátové se

zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm

st- odnnnky.ws.cl Item cs uns 2025 01 725222113

Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým

přepínačem a sprchou

https: „rm item cs 0115 2025 01 25331315

soubor

soubor

soubor

Strana 4 z 11

Množství

40,796

40,796

3,925

1,425

13,000

13,000

13,000

1,000

3,000

2.000

8.000

15,000

15,000

15,000

15,000

3,000

1,000

1,000

6.000

4,000

2,000

1,000

1,000

1 ,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

J,cena [CZK]

2 020,30

1 744,40

147,74

379,14

329,30

367,57

36,94

376,47

262,55

276,79

411,18

161,09

136,17

299,93

207,37 '

161,09

179,78

952,30

3 355.30

5 384,50

9 612,00

5 696,00

13,80

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 929,68 cs URS 2025 01

2 485,77

2 485,77 CS URS 2025 01

436 426,21

5 063,72

179,40 cs URS 2025 01

147,74 CS URS 2025 01

1 137,42 CS URS 2025 01

658,60 cs URS 2025 01

2 940,56 cs ÚRS 2025 01

9 787,85

554,10 CS URS 2025 01

5 647,05 cs URS 2025 01

787,65 cs URS 2025 01

276,79 CS URS 2025 01

411,18 cs URS 2025 01

966,54 cs URS 2025 01

544,68 cs URS 2025 01

599,86 CS URS 2025 01

25 846,49

207,37 cs ÚRS 2025 01

161,09 cs URS 2025 01

179,78 CS URS 2025 01

952,30 cs URS 2025 01

3 355,30 cs URS 2025 01

5 384,50 CS URS 2025 01

9 612,00 cs URS 2025 01

5 696,00 cs URS 2025 01





PC

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

Typ Kód

K 725861 102

Online PSC

o 735

K 735160123

Online PSC

D 741

K 741372101

Online PSC

VV

W

M 34825008

D 763

K 763131411

Online PSC

W

W

W

VV

VV

VV

VV

VV

W

VV

VV

W

VV

VV

W

\/V

K 763131451

Online PSC

VV

W

W

K 763131771

Online PSC

VV

VV

K 998763331

Online PSC

D 766

K 766660171

Online PSC

VV

\/\/

M 61 162026

K 766660729

Online PSC

VV

VV

M 54914123

K 766660730

Online PSC

M 54914128

K 7666821 12

Online PSC

VV

W

M 61182308

K 766691914

Online PSC

Popis

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro

umyvadla DN 40

(m s.;[gor/nunkyunitate/1176 URS 2025 017725861102

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky

tělesa 1 220 mm, délky 600 mm

MLM/mmmvas materii/(s URS 2025 017735150173

Elektroinstalace — silnoproud

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se

zapojením vodičů interiérových vestavných stropních

bodových

https,

20

Součet

svítidlo vestavné stropní bodové kruhové

' y.urs.rz item CS URS 2025 01 741372101

Konstrukce suchérvýstavby , , ,

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD,

UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,

mm, bez izolace

httvs: J v.u7s,c21rem cs uns 2025 01 753131411

"Pokoj 1

4,5‘4.6

Mezisoučet

"Pokoj 2

3,2'3

Mezisoučet

"Komora 1

1,31

Mezisoučet

"Komora 2

2'1,5

Mezisoučet

"Zádveří

1,5'1.4

Mezisoučet

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodni konstrukce z ocelových profilu CD,

UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2.

tI. 12,5 mm, bez izolace ,,

oa‘mmkvurirz item cs URS 2025 0135371311151

"WC + koupelna

2,5*2,3

Součet

mm;:

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k

MJ

kus

kus

5

m2

cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

nrtps' odniinky,ur5.cz item (S URS 2025 01 763131771

37.6+5,75

Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknítých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m ruční (bez užíti mechanizace) v

objektech výšky do 6 m

M77godmmkp075.cz7ltem7CS URS 2025 017998763331

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

oteviravych do obložkové zárubně povrchově

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

hrr :: odm/nk „ll/LIZ item CS URS 2025 01 766660171

5

Součet

dveře jednokříd/é dřevotřískové povrch fóliový plné

800x1970-2100mm ,

Montáž dveřních doplňků dveřního kování

interiérového štítku s klikou

mrgs:77godmmk)7.17751170277176 URS 2025 017766660729

4

Součet , __ ,

dveřní kování interiérové rozetové klika/klika

Montáž dveřních doplňků dveřního kování

interiérového WC kliky se zámkem

Lupsygommky„m.czúrenigcs URS 2025 017755550730

dveřní kování interiérové rozetové spodni pro WC

Montáž zárubní dřevěných nebo plastových

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušt'ky stěny

přes 170 do 350 mm

Lug-”£1,710,105” „41mm 075 2025 017755552112

5

Součet

zárubeň jednokřid/á ob/ožková s laminátovým

povrchem [I stěny 160-250mm rozměru 600-

1700/1970, 2100mm

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel

dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

https'ngd/nmkzulrs clčrtemčCS URS 2025 017765591914

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Strana 5 z 11

Množství

1,000

1,000

20,000

20,000

20,000

20, 000

36,700

20,700

20.700

9,600

9,600

1,300

1,300

3,000

3,000

2,100

2,100

36,700

5.750

5,750

,, 57507

43,350

43,350

43,350

0,551

5,000

5,000

5,000

5, 000

4,000

4.000

4.900

4, 000

1,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5, 000

5,000

J.cena [CZK]

298,15

3159,50

156,64

186, 90

799,22

851 ,73

89,89

2216,10

864,19

186,01

620,337

210,04

429,87

1 664,30

3 987,20

33,55

3106,10

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

298.15 cs URS 2025 01

3159,50

3159,50 cs URS 2025 01

6 870,80

3132,80 CS URS 2025 01

3 738,00 CS URS 2025 01

39 346,62

29 331,37 cs URS 2025 01

4 897,45 cs URS 2025 01

3 896,73 cs URS 2025 01

1221,07 cs URS 2025 01

138 320,32

4 320,95 cs URS 2025 01

15 530,50 cs URS 2025 01

744,04 CS URS 2025 01

2 451,32 Cs URS 2025 01

210,04 cs URS 2025 01

429,87 CS URS 2025 01

s 321,50 cs URS 2025 01

19 936,00 cs URS 2025 01

167,75 cs URS 2025 01





50

51

61

62

63

64

65

67

68

69

70

71

\
l

(.,)

74

75

Typ Kod

W

W

W

K 766812840

Online PSC

W

W

K 725310823

Online PSC

K 76681 131 1

Online PSC

M RMA T0005

K 76681 1351

Online PSC

M RMA T0006

K 76681 1411

Online PSC

M RMA T0007

K 76681 1412

Onlme PSC

M RMA T0008

K 76681 1 115

Onlme PSC

VV

\/V

M RMA T0003

K 76681 1 151

Online PSC

M RMA T0004

K 76681 1213

Online PSC

M 60722271

VV

VV

K 76681 1221

Online PSC

K 76681 1223

Online PSC

M 55231360

K 76681 1233

Online PSC

M 60722264

W

vv

K 725822642

Online PSC

K 998766121

Online PSC

D 771

K 771 1 1 101 1

Online PSC

W

VV

W

K 771 12101 1

Online PSC

VV

VV

VV

K 771 151014

Online PSC

VV

Popis

“Vyvěšení starých dveřních křídel

5

Součet

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo

kovových včetně skříněk uchycených na stěně, delky

přes 1800 do 2100 mm

https: 1 1.111511 item cs URS 2025 01 755812840

2

Součet

Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur

vestavěných v kuchyňských sestavách

1111111: 51111111111111“; 115111 cs 0115 2025 01 725110321

Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk

plných

odmink „um.rz 1mm Cs uns 2025 01 755511311

dvířka - spodní Skřínka

Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk

plných

hrms: odmínkv.ur$.cz item (S URS 2025 01 7515811351

hl: ::

dvířka — horni Skřínka

Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních

skříněk

htt s: odmmk „(J/s.rz Item cs 0715 2025 01 755811411

úchylka - spodni dvířka

Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních

skříněk

hn s: mdmínk 11112711111155 URS 2025 014755511412

úchytka - horní dvířka

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk

na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do

600 mm

Iittgszzyodmlnky.wang/ImigCS URS 2025 0177661311115

7

Součet

skříňka kuchyňská spodní

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

lillQSJČZQOlÍ/NlllKZm/LCIÚIGIHČCS URS 2025 017766811151

skříňka kuchyňská horní

Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu,

delky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm

111111;: odrninky.urs.c1 Item CS URS 2025 01 776681171? _

deska dřevotřísková laminované dřevěný dekor

2070x2800mm tl 22mm

4‘0.85

Součet

Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k

ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)

1111111755111111111111; cz ste/n CS 0115 2025 01 755511221

Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k

ceně za usazeni dřezu (včetně silikonu)

litr 5: odmmk .u/s.cz item CS URS 2025 01 766811223

dřez nerez vestavný s odkapní deskou 860x500mm

Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu,

delky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm

hr!g;:[[godminky.1775 rzýremgCS URS 2025 011766811233

deska dřevotřísková laminované dřevěný dekor

2070x2800mm tl 8mm

4*O,7

Součet

Baterie umyvadlove stojánkove automaticke senzorové

přívodem teple a studenéfivodry ,

https: ' 'v.u/5.tz item cs URS 2025 01 725322542 ,

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z

hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky clo 6 m

hlt ;: 5111111111 .115 cz item cs URS 2025 01 998755121

Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti

podlah

magazím/nky0755171790175 URS 1025 017771111011

"Koupelna + WC

2.5'2.3

Součet

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

penetrační na podlahu

) \kv.ur5.cz item CS URS 2025 01 771171011

"WC + koupelna

5,75'2

Soucet

Připrava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky

přes 8 do 10 mm

odm/nk „„na nem C; 0715 2025 01 771151014

Imp;-

https:

5,75

MJ Množství

5.000

5,000

kus 2,000

2,000

2,000

soubor 1,000

kus 7,000

7, 000

kus 7,000

7. 000

kus 7,000

7, 000

kus 7,000

7. 000

kus 7,000

7,000

7,000

kus 7, 000

kus 7,000

kus 7, 000

kus 1,000

m2 2, 600

2,600

2.600

kus 1,000

kus 1 .000

kus 1,000

kus 1,000

m2 2,800

2,800

2,800

soubor 1.000

t 0,323

m2 5,750

5.750

5.750

m2 11,500

11.500

11,500

m2 5,750

5,750

Strana 6 z 11

Jcena [CZK]

422,75

207,37

75,65

1913.50

92.56

1 913,50

33,82

231,40

40.32

231,40

168,21

2 570.327

151.30

2 625,50

176,22

473,48

126.38

150.41

4174,10

211,82

322, 18

7 200,10

1 922,40

15,40

58,12

647,03

Cena celkem [CZK]

845,50

207,37

529,55

13 394,50

647,92

13 394,50

236,74

1 619,80

282,24

1619,80

1 177,47

17 992,24

1 059,10

18 378.50

176,22

1 231,05

126.38

150,41

4174,10

211,82

902,10

7 200.10

620,94

22 640,53

88,55

668,38

3 720.42

Cenová soustava

cs URS 2025 o1

cs URS 2025 01

os URS 2025 o1

vlastní

CS URS 2025 01

5755151

cs URs 2025 01

vlastní

CS URS 2025 01

vlastní

cs URS 2025 01

CS URS 2025 o1

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 07

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

os URS 2025 01

cs URS 2025 01





77

78

79

80

8

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9

92

93

94

95

Typ Kód

W

K 771571810

Online PSC

VV

\/\/

VV

K 771574413

Online PSC

VV

VV

M 59761116

W

K 771591 112

Online PSC

\_/._l

W

K 771591 1 15

Online PSC

K 771591184

Online PSC

\/V

W

K 771591237

Online PSC

V\l

W

M 59054221

VV

K 998771121

Onlme PSC

D 775

K 775413401

OnlinePSC

‘/\l

W

M RMAT0001

M RMATOOOZ

K 775429121

OnltnePSC

\/\/

VV

M 55343119

K 775111311

Online PSC

W

VV

K 775145121

Online PSC

W

W

K 775541151

Online PSC

VV

W

M 61198009

W

K 998775121

Online PSC

D 776

K 776201812

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

Popis

Součet

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do

malty

mms- .u75.fz item 05 URS 2025 01 771571810

"WC + koupelna

5,75

Součet

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušt'ky do

10 mm přes 2 do 4 kslm2

littp_s: podniniky.ur;,cz item (S URS 2025 01 771574413

5,75

Součet

dlažba keramická s/ínutá mrazuvzdorná R9 povrch

hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2

5,75*1,15 'Pfiepqpfitené koeticientern množStviÍ

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo Stěrkou ve

dvou vrstvách , ,

httuf: undmmkuurstz «em as URS 2025 01 771591112

5,75

Součet . . _ . .

Podlahy — dokončovací práce spárování Silikonem

https: adm1nky.urs.ez item cs uns 2025 01 771591115

MJ

m2

m2

m2

m2

Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic

keramických rovné _

.mn item C5 uns 2025 01 771591184
 

Mpg:

2,5+2,5+2,3+2.3

Součet

Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnicího pásu pro

styčné nebo dilatační spáry

littp5' pod/111111111115 rg/item CS URS 2025 01 771591237

9.6

Součet

páska pružná těsnicí hydroizolační š 250mm

9.6‘105'Pfepoétené koeňcientem množství

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

lm ;: odmink „ti/s.cz item cs URS 2025 01 990771121

Podlahy skládané _

Montáž lišty obvodové lepené

httus: ‘- „ r Item (570115 2025 01 775413401" 7 "

(4.5+4.5+4.6+4.6+3.2+3.2+3+3+1.3+1.3+1+1+2+2+1.5+1.5+1.

5+1,5+1,4+1,4)'1,2

Součet

lišta ob vodová PVC

Ostatní materiál (rohy, koncovky, spojky)

Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné

vrutv

1mm.- podminky mm Hem cs 0115 2025 01 775429121

0.8‘5

Součet

profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor,

třešeň

Příprava podkladu skládaných podlah a sten vysátí

podlah

Mewww

36.7

Součet

ks

m2

Příprava podkladu skládaných podlah a stěn plovoucí

podkladový systém se zachováním původní podlahy m2

fólie pěnová podkladní z PP se samolepícím překrytím

hrle: 0111111111111”: hem cs URS 2025 01 775145121"

36.7

Součet , . . .. _, ,. „ ..

Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel

dýhovaných a laminovaných bez podložky,

spojovaných zaklapnutím

mg; cam/„kvasu item cs uns 2025 01 775541151

36,7

Součet

podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím Vspa'ra

If 33 tl 10mm

3671.08 'Přepočtene koeňcientem'množství .

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z

hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

litr ; 1011111111kur5127119n11€5 URS 2025 01098775121 

Podlahy povlakové

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s

podložkou

11111;;- Dvduuitky 1115,11 11em cs 11115 2025 01 775201812

"Pokoj 1

4.5'46

Meztsoučet

"Pokoj 2

3,2'3

m2

m2

m2

Strana 7 z 11

Množství

5.750

5.750

5.750

5.750

5,750

5,750

5,750

6,613

15,513

5,750

5,750

5.15.0,

9.600

9.600

9.600

9.600

9.600

9,600

9,600

10,080

10,080

0,313

57,600

57 .600

577.6007

57. 600

30.000

4.000

4.000

4.000

4.000

36,700

36,700

36,700

36,700

36,700

Jcena [CZK]

„,_, 3517902. 5

36,700

36,700

36,700

39, 636

39,636

0,322

36,700

20,700

20,700

9,600

163,76

1 023,50

739, 59

395,16

47,26

113,92

58,65

163. 76

1 317,20

50.82

56, 50

30, 75 '

72.00

264,33

15,40

179.78

289.25

464.58

2 367.40

156.84

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

941,62 CS URS 2025 01

5 885,13 cs URS 2025 01

4 890,91 CS URS 2025 01

2 272,17 cs URS 2025 01

453,70CS URS 2025 01

1 093,53 CS URS 2025 01

553,04 CS URS 2025 01

1 650. 70 CS URS 2025 01

412,28 cs URS 2025 01

4540443 ,

2 927,23 cs ÚRS 2025 01

3254.40 vlastní

922.50 vlastni

288,00 cs URS 2025 01

1 057,32 CS URS 2025 01

565.18 cs URS 2025 01

6 597.93 CS URS 2025 01

10 615,48 cs URS 2025 01

18 414,09 cs URS 2025 01

762.30 cs URS 2025 01

5 748,69

5 748.69 cs URS 2025 01





PČ Typ Kod

D 781

96 k 781471810

Online PSC

W

VV

97 K 781111011

Online PSC

98 K 781121011

Online PSC

;žžžž
žž

99 K 781131232

Online PSC

VV

VV

V\/

100 K 781131257

„ „o,
l 1111-2-

101 M 59054255

102 K 781472214

Online PSC

\/\/

W

103 M 59767777

VV

104 K 781492111

OnlínePSC

VV

VV

105 M 19476012

W

106 K 781495115

OnlinePSC

VV

VV

W

W

107 K 781495142

Online PSC

W

V\/

108 K 781495152

Online DSC

VV

W

109 K 781495184

Onhne PSC

W

W

110 K 998781121

Online PSC

D 784

111 K 784121001

Online PSC

W

W

W

W

VV

Popis MJ

Mezisoučet

"Komora 1

1,3*1

Mezisoučet

"Komora 2

2'1.5

Mezisoučet

"Zadveři

1,5*1,4

Mezisoučet

Součet

Dokončovací prace - obklady

Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených

 

 

 

 

do malty m2

mm; „udmmkwmz item cs 0715 2025 01 791471310

24,01

Součet

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení m2

(ometení) Stěny _

71(sz 0001711nkv.uriczrlem CS URS 2025 01 781111011

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2

penetrační na stěnu _

https: DOdHanVJIISII item CS URS 2025 01 781171011

"koupelna + WC

(2,5'2,6)'2

(2,3*2,6)‘2

1,5'0.7

-O,8'2

—0,8*0,5

Součet _

Izolace steny pod obklad izolace těsnícími izolačními m

pasy pro styčné nebo dilatační spáry

https: “ ’v.u/5.(21rem CS URS 2025 01 781131232

2,5'2

2,3'2

Součet

Izolace stěny pod obklad montáž těsnící manžety pro kus

postup potrubí

711'11: /11o.1'1n,ii'<1 11s tahani/CS URS 2025 01' 781131257

manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí kus

Montáž keramických obkladů stěn lepených

cementovym flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 m2

ks/m2 _ _

111111;,- aodmmkmmz ((e/n (5 11115 2025 01 791472214

 

 

 

 

24.01

Součet

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch m2

hladký/matný [! do 10mm přes 4_ do 6ks/m2__

24,01'1,15 'Přepočtene' koeficientem množství

Obklad - dokončující prace montáž profilu kladeneho

do malty rohového _ __ _ m

mm;.- admin/(71115.11 item cs URS 2025 01 791492111

2,6'4

Součet

lišta ukončovací nerezová 10mm m

10,4'1,05 'Přepočtene' koencientem množství

Obklad - dokončující prace ostatní prace spárování m

silikonem

mm;.- podniinkvmriu item c5 uns 2025 01 791495115

2.6‘4

9.6

1,5+0,7+O,7+0,7+0,7

Součet

Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, kus

bez izolace přes DN 30 do DN 90

https“ 1 „„s :1 item c5 URS 2025 01 791495142

10

Součet

Obklad - dokončující prace průnik obkladem hranatý, kus

bez izolace, o delši straně přes 30 do 90 mm

13;;9117./flggg0flMLeIU/(5 ws 2025 01091495152

2

Součet _

Obklad — dokončující prace pracnější řezání m

obkladaček rovné _ _

ÍlllgSIČZEDdHVlnkKUIS czgrtemgCS URS 2025 1717781495184

2,6'8

Součet _

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z

hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

In: s: odmmk .1”ch item CS URS 2025 01 998781121

Dokončovací práce - malby a tapety

Oškrabani malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

http:. odm/nky.urs.tz item CS URS 2025 01 784121001

"Pokoj 1

(4,5‘2.6)'2

(4,6‘2.6)*2

—0,8*2

71,4'14

Strana 8 z 11

Množství

9.600

1.300

1.300

3,000

3.000

2.100

2,100

36,700

24,010

24,010

24,010

24,010

24,010

13.000

11,960

1.050

-1,600

-0,400

24.010

9.600

5.000

4.600

9.600

4,000

4,000

24,010

24,010

24,010

27,612

27,612

10,400

10,400

10,400

10,920

10,920

24,300

10.400

9,600

4,300

24,300

10,000

10,000

10,000

2,000

2,000

2,000

20,800

20,800

20.800

0,823

110,280

23,400

23.920

-1.600

»1 .960

J.cena [CZK]

131,72

7.36

58,12

378,25

103.24

288,36

952.30

650,59

173,55

145,96 '

53,49

80,55

140.62

113,92

1 317,20

37,38

Cena celkem [CZK]

60 000,13

316260 cs URS 2025 01

176,71 CS URS 2025 01

1 395.46 CS URS 2025 01

3 631.20 cs URS 2025 01

412,96 CS URS 2025 01

1 153,44 cs URS 2025 01

22 864.72 cs URS 2025 01

17 964.09 cs URS 2025 01

1 804,92 CS URS 2025 01

1 593,88 cs URS 2025 01

1299.81 cs URS 2025 01

805.50 cs URS 2025 01

281,24 cs URS 2025 01

2 369,54 cs URS 2025 01

1 084,06 cs URS 2025 01

74 237,13

4122.27 cs URS 2025 o1

Cenová soustava





PC Typ Kod

’Eééééééééééi
žžžžž

žžžžžž>
< <

112 K 784181101

Online PSC

V\í

W

113 K 784221101

Online PSC

114 K 784191001

OnlinePSC

11;— K 784191005

ommepsc

116 K 784191007

OnllnePSC

D D_URS

117 K 973046161

OnlinePSC

;;

118 K 977342121

Online PSC

W

VV

119 K 612135101

Online PSC

VV

W

120 K 997013211

Online PSC

VV

W

121 K 997013501.

Online PSC

VV

W

122 K 997013509

Online PSC

VV

\/\/

123 K 997013603

Online PSC

VV

\/\/

124 K 741112001

Online PSC

VV

W

125 M 34571450

VV

VV

_.

Mezrsoučet

"Pokoj 2

(3.2'2,6)'2

(3'2,6)‘2

~0.8’2

i_J' 1 ,13

Mezisoučet

"Komora 1

(1,3'2,6)'2

(1‘2,6)"2

»O,8‘2

-O,5'1

Mezisoučet

"Komora 2

(2'2,6)*2

(1,5'2.6)*2

-0,8*2

-0,5‘1

Mezisoučet

"Zádveři

(1,5*2,6)*2

(1,4*2,6)*2

—0,8*2*2

Mezisoučet

Součet

Penetrace podkladu jednonasobná zakladní akrylátová

Popis MJ

m2
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

was:/2299411takmafgúremzfs URLZQLLQJFMLMQ

110,28+43,35

Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2

místnostech výšky do 3,80 m

hups: * 'v,urs.cl item CS URS 2025 01 784221101

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení

malířských praci omytim oken nebo balkonových dveří kpl

jednoduchých

http:: podminky.urs.rz Item C5 [IRS- 2025701 784191001 ,

Cištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení

malířských prací omytim dveří nebo vrat

kpl

hugs: podmmkym/srz item CS URS 2025 01 784191005

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení

malířských praci omytím podlah

kpl

https: uadmrnkv.urs.cz Item C5 URS 2025 017784191007

Množství

43,760

16,640

15,600

-1,600

71,960

28,680

11,880

110,280

153,630

153.630

153.630

153,630

1,000

1,000

1,000

URS.741.0001; Elektroinstalace silnoproudurpro byt 2+1 (atyp)

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém

kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 kus

mm

hrrps: podnmiky,ur;„c11te:n CS URS 2025 01 973045151

38

Součet

Frézování drážek ve stěnách z betonu včetně omítky

do 30x30 mm

https: UDdlankL/JIFS cz item CS URS 2025 01 977342121

92

Součet

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2

http:: podminky/„07511item C5 URS 2025 01 512135101

92‘0.1

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a t

haly výšky do 6 m

https: podmírikv.urs.cz item C5 URS 2025 01 997013211

0,13

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

hltgs: ' .urs.cz item CS URS 2025 01 997012501 1

0,13

Součet ,

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskla'dku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý dalši započatý 1 km přes 1 km

mm;: 4

013*14

Součet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne')

' ',.u/sxz Item CS URS 2025 01 997013509

stavebního odpadu cihelného kod odpadu 17 O1 02

mxgs'Mgadrvm.umaflremfifS UR5_2025 011997013503

0,13

Součet

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová

kruhová

https- '

32

Součet

kus

'v.u:s.cz1!em CS URS 2025 01 741112061

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus

32

Součet

Strana 9 z 11

38.000

38,000

38,000

92,000

92,000

92,000

9,200

9,200

9,200

0,130

0,130

, 0‘130

0,130

0,130

0,130,

1,820

1,820

1,820

0.130

0130

0,130

32,000

32,000

, 32,000

32, 000

32.000

32.000

J.cena [CZK]

19,05

80,10

1 335,00

890,00

2 225,00

132,61

79,74

529,55

888.22

270,56

11,66

1 806,70

37.74

11,57

Cena celkem [CZK]

2 926,65 cs URS 2025 01

12 305,76 cs (MS 2025 01

1 335.00 CS ÚRS 2025 01

890,00 cs URS 2025 01

2 225,00 cs URS 2025 01

5043245

5 039,18 cs URS 2025 01

7 336,08 cs URS 2025 01

4 871.86 cs ÚRS 2025 01

115,47 cs ÚRS 2025 01

35,17 cs ÚRS 2025 01

21,22 cs ÚRS 2025 01

234,87 cs URS 2025 01

1 207,68 cs úRs 2025 01

370,24 cs URS 2025 01

Cenová soustava





PČ Typ Kod

126 K 741112101

Online PSC

VV

W

127 M 34571521

VV

W

128 K 741122015

Online PSC

V\

VV

129 M 34111030

W

W

130 K 741122016

Online PSC

W

W

M 34111035

VV

W

131

132 K 741122031

Online PSC

VV

W

133 M 34111094

VV

VV

134 K 741130001

Online PSC

W

W

135 K 741210001

Online PSC

VV

W

136 M 35713102

W

W

137 K 741310101

Online PSC

VV

W

138 M 34539010

W

VV

139 M 34539049

VV

W

140 M 34539059

VV

W

K 741310122

Online PSC

W

W

141

142 M 34539016

VV

W

143 M 34539049

VV

VV

144 M 34539059

vv

vv

145 K 741313001

Online PSC

VU

VV

146 /V/ 34539059

VV

VV

147 M 34555241

VV

W

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis MJ

Montáž rozvodka zapuštěna plastová kruhová kus

https: odminky uls.(1 item C5 URS 2025 01 741112101

6

Součet

krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm 5 kus

víčkem a svorkovnici

6

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku m

plný kulatý 3x1.5 mm2 (např. CYKY)

https: miminky UIS [3 item (S URS 2025 01 7111122015

130

Součet

kabel instalačn/jádro Cu plné izolace PVC plášt'PVC

450/750V (CYKY) 3x1.5mm2

130

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

plný kulatý 3x2.5 až 6 mm2 (např. CYKY)

mus: odm/nk .mn llem cs URS 2025 01 741177015

140

Součet _ _ _

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC

450/750V (CYKY) 3x2, 5mm2

140

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

plný kulatý 5x1.5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m

https: podmmkymm item cs 0115 2025 01 741122031

25

Součet

kabel instalačníja'dro Cu plné izolace PVC plášt'PVC

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

25

Součet

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozvaděči kus

nebo na přístroji

https. oodnimkjnws [z item (S URS 2025 01 741130001

40

Součet

Monta'z' rozvodnice oceloplechová nebo plastová kus

běžná do 20 kg _

https: adminky.urs.fz item C5 URS 2025 01 741710001

1

Souše! , „, , . . „_

rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka kus

14 modulárních jednotek _

1

Součet _ _

Montáž spínač (polo)zapuštený bezšroubove připojeni kus

1-jednopólový se zapojením vodičů

httus: , v.ur5,c21tem cs uns 2025 01 741310101

9

Součet

přístro/Spínače jednopó/oveho, řazení 7, 180 kus

bezšroubové svorky

9

Součet

kryt spínače ý'ednoduchý kus

9

Součet

rámeček jednona’sobny
kus

9

Součet

Montáž přepínač (poto)zapušténý bezšroubove' kus

připojeni G-střídavý se zapojením vodičů

111mg,- admin/(vama item cs URS 2025 01 741310122

2

Součet __ _ __ __ ___ _ _ _ _

přístroj přepínače střídavého, řazení 5, 680, GS kus

bĚZŠFOUDQYé svorky _, , . . _,
2

Součet _ _ _

kryt spínače jednoduchý
kus

?.

Součet

rámeček jednonásobný kus

2

Součet

Montáž zásuvka (polo)zapušténa bezšroubove

.. . . . . .. , kus

pripOjeni 2P+PE se zapOjenim vodicu

littDs: ' v.ul$,cz item CS URS 2025 01 741313001

13

Součet

rámeček jednonásobný
kus

13

Součet

přístroj zásuvky zápustné jednonásobne', krytka 5 kus

clankami, bezšroubove' svorky

13

Součet

Strana 10 211

Množství

6.000

6,000

8.000

6,000

6,000

6.000

130.000

130,000

130,000

130,000

130.000

130.000

140.000

140.000

140.000

140.000

140.000

140.000

25.000

25,000

25.000

25. 000

25.000

25.000

40.000

40.000

40.000

1.000

1.000

1.00.0...

1,000

' 1,000"

1,000

9,000

9.000

9,000

9,000

9.000

9.000

9,000

9.000

9,000

9,000

9.000

9.000

2.000

2,000

__ ___2.000_ _

2, 000

2.0007”

. 10,00, .

2. 000

2.000

_ 2.000

2,000

2000

2.000

13.000

13,000

13,000

13, 000

13,000

13,000

13. 000

13,000

13.000

J.cena [CZK]

166,43

49,57

36,22

14,86

38,00

23,67

48,59

39,43

23.94

261.66

450,34

55.54

96,12

36,58

21,27

63,81

736.5877

21.27

103,24

21,27

123,71

118,37

Cena celkem [CZK]

236. 74

998,58

297,42

4 708,60

1 931,80

5 320,00

3313.80

1 214,75

985, 75

957.60

261.66

450, 34

499,86

865,08

329. 22

191.43

127.62

73, ’1 6

42, 54

1 342,12

276,51

1 608, 23

Cenová soustava

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 o1

cs URS 2025 01

os URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01

cs URS 2025 01

CS URS 2025 01

CS URS 2025 01





PČ Typ Kód

148 K 741313002

Online PSC

W

W

149 M 34539059

VV

VV

150 M 34555241

W

W

151 K 741320105

Online PSC

VV

W

152 M 35822109

W

W

153 M 35822111

W

VV

154 K 741321033

Online PSC

W

W

155 M 35889206

W

VV

D M

D 58-M

156 K 580103001

Online PSC

D VRN

D VRN4

157 K 045203000

Online PSC

158 K 0453030001

D VRNG

159 K 065103000

Oniine PSC

Popis

Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové

připojeni 2P+PE dvojí zapojeni - průběžná se

zaooienim vodičů

Imps: J ' „015.61 item CS URS 2025 01 741 13007

8

Součet ,

rámeček jednonásobný

4

Součet

přístroj zásuvky zápustné jednona'sobné, krytka s

clankami, bezsroubové svorky

8

Součet

Montáž jističů jednopótových nn do 25 A ve skříni se

zapojením vodičů

 

hnus. „rm item cs URS 2025 01 741320105

8

Součet

jistič 1pólový—charakteristika B 7 OA

2

Součet

jistič 1-pó/ový 16 A vypínací charakteristika B vypínací

schopnost 70 kA

6

Součet

Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A

ve skříni se zapojením vodiču

img.— odminkyuricz item cs 005 2025 01 741321033

1

Součet

chránič proudový 4 pólový 254 typ AC 0, 03A

1

Součet

Práce a dodávky M

Revize vyhrazených technických zařízení

Revize elektro

Il[!QSIZ/Eudlnillkz.UVSJ'Iči-ÍÉIU[(5 URS 2025 01(580103001

Vedlejší rozpočtové náklady

inženýrská činnost

Kompletační činnost

hngyggommky.mums/"405 URS 2025 014045202000

Koordinace stavby do 650 tis Kč

Uzemni vlivy

Mimostavenistni doprava materiálu a výrobku

MKDS: " win 1h’,uli.(lllEH) CS URS 2025 01 055111 (700

Strana 11 Z11

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kpl

Množství

8,000

8,000

8,000

4,000

4,000

4,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

2, 000

2.000

2,000

6, 000

6.000

6.000

1,000

1,000

1,000,

7,000

1,000

1,000

1,000

"1,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

122,82

21.27

123, 71

159,31

119,26

103, 24

275,01

703, 70

4 450,00

10 000,00

35 000,00

12 460,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

982.56 cs URS 2025 01

85,08 “cs URS 2025 01

989,68 CS URS 2025 01

1 274,48 cs ÚRS 2025 01

238,52 cs URS 2025 01

619.44 cs URS 2025 01

275,01 (:5 URS 2025 01

703,10 CS URS 2025 01

4 450,00

4 450,00

4 450,00 cs URS 2025 01

57 460,00

45 000,00 ,

10 000,00 cs ÚRS 2025 01

35 000,00 vlastni

12 460,00

12 460,00 cs URS 2025 01





REKAPITULACE STAVBY

Kód“

Stavba: Oprava bytu 3+1 ul. Těšínská 587/316, Ostrava - Radvanice

KSO

Misto ul. Těšínska

Zadavatel.

Zhotovítel'

TOMIMA s.ro.

Proiektant.

Zpracovatel

Poznamka.

CC-CZ:

Datum: 28052025

IC:

IC: 10972536

DIČ: CZ10972536

soups prac: Je sestaven s vyuzmm L,“enove soustavy 0H5, Holozky, Ktere pocnaZí z teto cenove soustavy, JSOU ve sloupcu 'Uenova

soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použítí téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, JSOU neomezeně dálkově k dispozici na webu

oodminkv urs 02

Cena bez DPH

Sazba daně Základ dané

DPH základní 21,00% 0,00

snížená 12.00% 535 294,70

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 9

535 294,70

Výše daně

0,00

64 235,36

599 530,06



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava bytu 3+1 ul. Těšínská 587/316, Ostrava - Radvanice

Místo; ul. Těšínská Datum:

Zadavatel: Projektant“

Zhotovrtel: TOMIMA s.r.o. Zpracovatel:

Kód

Náklady stavby celkem

01 Rekonstrukce 3+1

Popis
Cena bez DPH [CZK]

535 294,70

535 294,70

Strana 2 z 9

28.05.2025

Cena s DPH [CZK]

599 530,06

599 530,06

Typ

STA



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu 3+1 ul. Těšínská 587/316, Ostrava - Radvanice

Obiekt:

01 - Rekonstrukce 3+1

Misto: ul, Těšínská

Zadavatel:

Zhotovitel: TOMIMA s.r.o.

PC Typ Kod Popis MJ

Náklady soupisu celkem

 

 

 

 

 

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletni konstrukce „ , _ .,

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké

1 K 342272245 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/mB, m2

tloušťka příčky 150 mm

Online PSC M‘ padmmkwns cl item CS URS 2025 01 342272245

W "Zazdéni dveří

W 0.8‘2

W Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch m2

penetrace disperzní nanasena rucne sten

Online PSC Mpaammky uis n1 item CS URS 2025 01 612131121

vv "Zadveři

vv (5*2.6)'2

\/\/ (1,4‘2.6)'2

vv -0.8‘5

VV Mezisoučet

W "Pokoj 1

VV (5.51.6)?

W (3.8‘2,6)‘2

vv -1,4'1,4

vv -O,8*2

W Mezisoučet

vv "Pokoj 2

vv (5*2.6)*2

W (3.8‘2.6)*2

W -1,4*1.4

W -0,8*2

W Mezisoučet

vv "Pokoj 3

vv (2,9'2,6)*2

W (3.4‘2.6)‘2

W —1"1,2

vv -O,8*2

W Mezisoučet

W "Kuchyň

vv (3.6'2,6)'2

W (3.6‘2.6)'2

W -1,2'1,4

W 70,8’4

\/V Mezisoučet

vv "WC

W (3.4’0.6)'2

W (1,5‘0,6)'2

vv 40.5%

vv -O.8’2

W Mezisoučet

W "Spíž

vv (1,5*2,6)*2

vv (1*2,6)'2

vv »0,5*1

W -0,8*2

W Mezisoučet

W Součet . , ,

Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném

3 K 612142001 podkladu sklovlaknite vtlačené do tmelu včetně tmelu m2

stěn

Online PSC Mp5: * y.urs.f11[em C5 URS 2025 01 612142001

4 K 612321131 vapenocementovy štuk vnitřních ploch tloušt'ky do 3 m2

mm svislych konstrukm sten

Online PSC h!!DS: Hodím/TKMUILCI item CS URS 2025 01 612321131

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vybourani kovových rámů oken s křídly, dveřních

5 K 968072455 zárubní. vrat, sten, ostění nebo obkladů dveřních m2

zárubní. plochy do 2 m2

Online PSC https podminky w; (1 item CS URS 2025 01 958072455

W "Zarubné

vv
0.8’2'6

W Součet

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

6 K 997013151 vodorovné do 50 m s naloženim s omezením t

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m ,

Online PSC hxgpss odmmky.urs.cz item CS URS 2025 01 997013151
 

Strana 3 z 9

Množství

1,600

1,600

193.480

26.000

7.280

-4,000

29,260

28,600

19,760

-1,960

-1 .600

44.800

26,000

19,760

71,960

-1.600

42.200

15,080

17.680

>1.200

-1,600

29,960

18.720

18,720

—1 .680

-3,200

32.560

4,080

1,800

0.500

.1 .600

3,780

7.800

5.200

-0.500

.1 .000

10.900

193380

193,480

193,480

9,600

9.600

9,600

1,345

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

934,50

67,02

263,44

169,10

387,15

716,45

28.05.2025

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

535 294,70

111 494.77

1 495.129,,

1495.20 cs URs 2025 01

96 654,87,

12 967.03 cs URS 2025 01

50 970,37 cs URS 2025 01

32 717.47 cs URs 2025 01

3 716,64

3 716.64 cs URs 2025 01

5 455,46

963,63 cs URs 2025 01





PČ

7

10

18

Typ Kód

K 99701321 1

Online PSC

K 997013501

Online PSC

K 997013509

Online PSC

VV

\/\/

K 997013631

Online PSC

D 998

K 998018001

Onlme PSC

o PSV

D 741

K 741372101

Online PSC

VV

VV

M 34825008

K 998741 121

Online PSC

D 763

K 76313141 1

Online PSC

W

W

W

VV

VV

VV

VV

VV

7V

vv

VV

VV

VV

VV

W

W

A:

W

W

W

W

VV

K 763131451

Onllne PSC

W

W

W

i\ 763 1 31 771

Online PSC

VV

VV

K 998763331

1211.11,: "Si;

Popis

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a

haly výšky do 6 m

M odniiltkyurrcz irem cs URS 2025 01 997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km

hups: od:11171kyurs.rz item CS URS 2025 01 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

hups. odmínkyulsrz item cs 005 2025 01 997013509

1.345'14

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovne) směsného stavebního a demoličního

zatřídéneho do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04

[31115 / odnunkwursrz item cs uns 2025 01 997013631

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace)

vodorovná dopravní vzdalenost do 100 rn pro budovy s

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

)1tlgslggortimrinquyrs.rzlitemzCS URS 2025 0179980180171

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace — silnoproud

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se

zapojením vodičů interiérových vestavných stropních

bodových

MLS. platinum/(Mars cz HEH) CS URS 2025 01 741372101

34

Součet

svítidlo vestavné stropní bodové kruhové

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v

objektech výšky do 6 m

hl! 5: admin/< .u/5,Cl Item CS URS 2025 01 998741121

Konstrukce suché výstavby

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilu CD,

UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5

mm, bez izolace

Imps, odniinky.ws.t21tem cs URS 2025 01 753131411

"Zádveří

5*1,4

Mezisoučet

"Pokoj 1

5,5'38

Mezisoučet

"Pokoj 2

5'3,8

Mezrsouóel

"Pokoj 3

2,9'3,4

Mezisoučet

"Kuchyň

3,6'3,6

Mezisoučet

"WC

1,4'3,4

Mezisoučet

"Spíž

1,5'1

Mezisoučet

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodni konstrukce z ocelových profilů CD,

UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2,

tl. 12,5 mm, bez izolace

MLS.- mm.“ item cs 11715 2025 01 753131451

"Koupelna

1,9'1,8

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k

cenám za rov1nnost kvality speciální tmelení kvality Q3

mm,; adminkyurxrl item cs 0715 2025 01 753131771

75,98+3,42

Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materialu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v

objektech výšky do 6 m

M1330; „Au-„1715 m5 202; 0179911753331unu;

MJ

kus

kus

m2

Strana 4 z 9

Množství

1,345

1,345

18,830

18,830

18,830

1,345

2,392

34,000

34,000

34,000

34, 000

0,002

75,980

7,000

7,000

20,900

20.900

19,000

19.000

9,860

9,860

12.960

12,960

4,760

4,760

1,500

1,500

75.980

3.420

3,420

3,420

79,400

79,400

79,400

1,026

J.cena [CZK]

888,22

267,89

11,66

2 020,30

1 744,40

156,64

186,90

6114,30

799,22

851 ,73

89,89

2216,10

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 194,66 cs URS 2025 01

360,31 CS URS 2025 01

219,56 cs URS 2025 01

2 717.30 cs ÚRS 2025 01

4 172,60

4172,60 cs URs 2025 01

358 329,93

11 692,59

5 325,76 cs URs 2025 01

6 354, 60 cs ÚRS 2025 01

12,23 cs URS 2025 01

73 048,65

60 724,74 cs URs 2025 01

2 912,92 cs URS 2025 01

7137,27 cs URS 2025 01

2 273,72 cs URS 2025 01





PC

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

3O

3 _.

32

33

34

35

36

Typ Kód

D 766

K 766660171

Online PSC

V\/

W

M 61161020

K 766660729

Online PSC

W

VV

M 54914123

K 766660730

Online PSC

W

W

M 54914128

K 7666821 12

Online PSC

VV

VV

M 61182308

K 766691914

Online PSC

W

W

W

K 998766121

Online PSC

D 775

K 7751 1 131 1

Online PSC

VV

W

W

W

VV

VV

W

VV

VV

W

VV

VV

VV

VV

VV

W

VV

W

VV

K 775145121

Onltne PSC

W

VV

K 775413401

Online PSC

\/\_/

VV

M RMA T0001

M RMATOOOZ

W

VV

K 775429121

Online PSC

VV

VV

M 553431 19

K 775541 151

Online PSC

Popis

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do obložkové zárubně povrchově

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Iiltns: podir!!nl<y.ur:r21tenx CS URS 2025 01 766650171

6

Součet

dveře jednokříd/e' dřevotřískové povrch lakovaný

částečné prosklené 800x7 970-2100_n_1m

Montáž dveřních doplňků dveřního kování

interiérového štítku s klikou

ÍlltgsiíaadmlnkZMISIIÚÍEIHČCS URS 2025 017766660725

4

Součet __

dveřní kování interiérové rozetové klika/klika

Montáž dveřních doplňků dveřního kování

interiérového WC kliky se zámkem

ll!tQ5:[[uodanky.uritzfiremZCS URS 2025 1111766660730

2

Součet _ __ _ _ _ _ _ _ __ __

dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC

Montáž zárubní dřevěných nebo plastových

obložkových. pro dveře jednokřídlové, tloušt'ky stěny

přes 170 do 350 mm

litry) odnimkii 01: (z Hem CS URS 2025 0.1 766682112

6

Součet

zárubeň jednokříd/á ob/ožková s lamrnátovým

povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel

dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

odm/nk ,urs.cz item CS URS 2025 01 765691914!

"Vyvěšení starých dveřních křídel

6

Součet

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z

hmotností přesunovaněho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

M. podmínky urs.cz item CS URS 2025 01 998766121

hit s:

Podlahy skládané _

Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí

podlah

https“ odmitl/(MWS cz Item c5 0/75 2025 01 775111311

"Zádveří

5'1,4

Mezisoučet

"Pokoj 1

5,5‘3,8

Mezisoučet

"Pokoj 2

5'3,8

Mezisoučet

"Pokoj 3

2.9'3.4

Mezisoučet

"Kuchyň

3,6*3,6

Mezisoučet

"Spiž

1,5*1

Mezisoučet

Součet

Příprava podkladu skládaných podlah a stěn plovoucí

podkladový systém se zachováním původní podlahy

fólie pěnová podkladní z PP se samolepícím překrytím

https“ odmuiky.urs cz Mam cs 0715 2025 01 775145121

71,22

Součet

Montáž lišty obvodové lepené

hnps: „um/„k .urs.rz Item cs was 2025 01 775413401

15.5+5,5+3,8+3,8+5+5+3,8+3,8+2,9+2.9+3.4+3.4+3,6+3,6+3.6

+3,6+5+5+1,4+1.4+1.5+1.5+1+1)'1,2

Součet

lišta obvodová PVC

Ostatní/materiál (rohy, koncovky, spojky)

45

Součet

Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné

vrutv

my mmmnkywn tte/n (5 was 2025 01 775429121

0.8’6

Součet

profil přechodový A/ narážecí 40mm dub, buk, javor,

třešeň

Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel

dýhovaných a laminovaných bez podložky,

spojovaných zaklapnutím

Imps: 'v.u75.:2 ítem C5 URS 2025 01 775541151

Strana 5 z 9

MJ

kus

kl./S

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

ks

m2

Množství

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

4,000

4.009,

4,000

2,000

2,000

200,9,

2, 000

6,000

6,000

6,000

6, 000

6,000

6,000

6,000

0,298

71,220

7.000

7,000

20,900

20.900

19,000

19.000

9,860

9,860

12,960

12,960

1,500

1500

71,220

71,220

71,220

71 ,220

97,200

97,200

97,200

97,200

45, 000

45,000

45,000

4,800

4.800

4,800

4,800

71,220

J.cena [CZK]

864,19

3 408, 70

186,01

62033

210.04

* 420,57

1 664,30

3 987,20

33,55

1 922,40

15,40

179,78

50,82

56, 50

30, 75

72,00

264,33

289,25

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 825,70

5185,14 cs URS 2025 01

20 452,20 cs URs 2025 01

744,04 cs ÚRS 2025 01

2 481,32 cs URS 2025 01

420,08 cs URS 2025 01

850774 cs ÚRS 2025 01

9 985,80 CS URS 2025 01

23 923, 20 cs URS 2025 01

201,30 cs URS 2025 01

572,88 cs URs 2025 01

85 142,56

1 096,79 CS ÚRS 2025 O1

12 803,93 cs URS 2025 01

4 939,70 cs ÚRS 2025 01

5 491,80 ' vlastní

1 383,75 vlastni

345,80 cs URs 2025 01

1 268, 78 cs URS 2025 01

20 600,39 cs ÚRS 2025 01





PČ

38

39

40

41

42

43

44

Typ Kod

'\/\/

VV

ÍV/ 61198009

W

K 998775121

Online PSC

D 776

K 776201812

Online PSC

žžžžžžžžžžžžžž
žžžž'í

D 784

K 784121001

Online PSC

V‘.’

VV

\/V

žžžžžžžžžžžž
žžžžžžžžžžž

K 784181101

Online PSC

VV

W

K 784191001

Online PSC

K 784191005

Online PSC

K 784191007

Online PSC

Popis
MJ

71,22

Součet

podla/ia plovoucí laminátová spoj zaklapnutím Vspa'ra

ír' 33 tl 10mm

71,22‘1,08 'Přepočtene koeficientem množství

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití

mechanizace) v objektech výšky do 6 m

ÍlHQS.[IRC!/IHili/([.ulíxlčllťlillfs
URS 2025 01(998775121

Podlahy povlakove

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s

podložkou

m: 00011111701321 item cs 005 2025 01 775201012

"Zádveři

5*1.4

Mezisoučet

"Pokoj 1

5,5'3,8

Mezisoučet

"Pokoj 2

5‘3,8

Mezisoučet

"Pokoj 3

2 9’3 4

Mezisoučet

"Kuchyň

3,6*3.G

Mezisoučet

“Spiž

1,5'1

Mezisoučet

Součet

m2

m2

Dokončovací práce - malby a tapety

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

MMO/ninkvuís agremgcs 025 2025 01(784121001

"Zádveři

(5'2,6)‘2

(1,4‘2,6)‘2

-O,8'5

Mezisoučet

"Pokoj 1

(5,5*2,6)*2

(3,8*2,6)*2

-1,4*1.4

~0,8‘2

Mezisoučet

"Pokoj 2

(5‘2,6)‘2

(3,8*2,6)*2

-1 4'1,4

40,8'2

Mezisoučet

"Pokoj 3

(2,9’2,6)‘2

(3,4'2,6)*2

—1'1 2

41,8?

Mezisoučet

"Kuchyň

(3,6'2,6)‘2

(3,6'2,6)'2

71,2‘1,4

-0,8‘4

Memsouéel

"WC

(3,406)?

(1.5'0,6)'2

70,5*1

-0.8‘2

Mezisoučet

"Spiž

(1.5*2,6)'2

(1'2,G)*2

-0,5‘1

70,8‘2

Mezisoučet

Součet

Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Mg,/9001711100015.„Armas
URS 2025 011734151101

193,48+75,98

Součet

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení

malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří kpl

jednoduchých

MLM;ou„„„tygmgtemgcs
0/15 2025 011734191001

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení

 

„ . „ . „
k lmalířských praci omytim dveri nebo vrat
p

h_ttgý ' nwm item (5 0/15 2025 01 784191005

Cišténí vnitřních ploch hrubý úklid po provedení kpl

malířských prací omytím podlah

My:[[godmmkg.urs,(z[1tern{CS
URS 2025 011784191007

Strana 6 z 9

Množství

71,220

71,220

76,918

76,918

0,624

71,220

7,000

7,000

20,900

20,900

19,000

19,000

9,860

9,860

12,960

12,960

1,500

1.500

71.220

193.480

26,000

7.280

4.000

29,280

28,600

19.760

~1.960

—1,600

44,800

26,000

19,760

—1,960

-1,600

42,200

15,080

17,680

»1 .200

—1,600

29,960

18,720

18.720

—1,680

»3,200

32,560

4.080

1,800

-0,500

>1 .600

3,780

7,800

5.200

-0.500

-1,600

10.900

193.480

269,460

269.460

269.460

1,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

464,58

2 367,40

156,64

37,38

19,05

3115,00

2 225,00

4 450,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 734,56 cs URS 2025 01

1477,26 cs URS 2025 01

11 155,90

11 155,90 cs URS 2025 01

112 464,53

7 232,28 cs URS 2025 01

5133.21 cs URS 2025 o1

3115,00 cs URS 2025 01

2 225,00 cs URS 2025 01

4 450,00 cs URs 2025 01





PC

45

46

47

48

49

50

5

52

53

54

55

56

58

59

60

6 __

62

83

Typ Kód

K 784221101

OnlmePSC

VV

W

D DURS

K 973046161

OnlmePSC

VV

W

K 977342121

OnlinePSC

VV

W

K 612135101

OnlinePSC

W

VV

K 997013211

OnlinePSC

W

W

K 9970135011

OnlinePSC

\/\/

W

K 997013509

OnlmePSC

W

W

K 997013603

OnlmePSC

VV

K 741112061

VV

W

M 34571450

VV

W

K 741112101

OnlineDSC

VV

VV

M 34571521

W

VV

K 741122015

OnlinePSC

W

VV

M 34111030

W

VV

K 741122016

Wurm 350‘

W

W

M 34111036

W

W

K 741122031

OnlrnePSC

W

VV

M 34111094

VV

„„

K 741130001

Popis
MJ

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2

místnostech výšky do 3,80 m

11110511000171"kawsnguemgcs
URS 2025 0117194221101

269,46

Součet

URS.741.0001 — Elektroinstalace silnoproudu pro byt 3+1

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém

kapes pro špalíky a krabice. velikostí do 100x100x50 kus

mm

hlt :: adm/nky.u!i.[:(1!e111((5
URS 2025 0111973046151

58

Součet

Frézování drážek ve stěnách z betonu včetně omítky

do 30x30 mm

lwtlus:_/Zuodmml<x mug/12mm uns 2025 011977342121

140

Součet

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2

img;“aguti/viníky.uliczgtemgfs
URS 2025 011612135101

140*0,1

Součet

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 rn s naložením ručně pro budovy a t

haly výšky do 8 m

ht!g::g£godmmkv.urs.(!(/temgCS
URS 2025 01(997013211

0,198

Součet

Odvoz suti a vybouráných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením

httgLQ Odinuv/(Kurs.czg/temčCS
URS 2025 0119970135011

0,198

Součet

Odvoz suti a vybourany’ch hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

(mgr/A mammkwungtemzcs un; 2025 01997013509

0,198‘14

Součet

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne)

stavebního odpadu cihelneho kod odpadu 17 O1 02

https.-agodmmkz.ws.rz[1ten1[C5
URS 2025 0119370136173

0.198

Součet

Montáž krabice přístrojová zapuštěna plastová

kruhová

'\H'Lš; u.1,'1l1'1( 918.11. < I

40

Součet

kus

  . NUMÚGL

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus

40

Součet
, _ ,

Montáž rozvodka zapuštěna plastová kruhová kus

[mg/[0010mm1175.12/112171105
URS 2025 0117411112101

6

Součet

krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s

víčkem a svorkovnicí

6

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

M$“ v.u!5.c21rem C5 URS 2025 01 741177075“

140

Součet

kabel instalačn/' jádro Cu plné izolace PVC p/ás'ťPVC

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

140

Součet

kus

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

ruzny :10011171‘1.‘,015._: 113171 'a) UR) 2025 01 741122016

140

Součet

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC p/a'št'PVC

450/750V (CYKY) 3x2, 5mm2

140

 

Součet

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

Magauminkvunugmmgcs
uns 2025 014741122031

40

Součet

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť/DVC

450/750V (CYKY) 5x2, 5mm2

40

Součet

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozvádeči kus

nebo na přístroji

Strana 7 z 9

Množství

269,460

269,460

269,460

58,000

58,000

58,000

140.000

140,000

140.000 ,,

14,000

14,000

14,000

0,198

0,198

0,198

0,198

0,198

0,198

2,772

2,772

2,772

0.198

0,198

0,198

40,000

40,000

40,000

40, 000

40,000

40,000

6,000

6,000

6,000

6, 000

6.000

6,000

140,000

140,000

140,000

140, 000

140.000

140,000

140,000

140,000

140,000

140, 000

140,000

140,000

40,000

40,000

40,000

40, 000

40,000

40,000

50,000

J.cena [CZK]

80,10

132,61

79,74

529,55

888,22

270,56

11,66

1 806,70

37,74

11,57

166,43

49,57

36,22

14,86

38,00

23, 67

48,59

39,43

23,94

Cena celkem [CZK]

21 583,75 cs URS 2025 01

68 725,29

7 691,38 cs URS 2025 01

11 163,60 cs URS 2025 01

7 413,70 cs URS 2025 01

175,87 CS URS 2025 01

53,57 cs URS 2025 01

32,32 CS URS 2025 01

357,73 cs URS 2025 01

1 509,60 CS URS 2025 01

462,80 cs URS 2025 01

998,58 cs URS 2025 01

297,42 cs ÚRS 2025 01

5 070,80 cs URS 2025 01

2 080,40 cs ÚRS 2025 01

5 320.00 cs URS 2025 o1

3 313.80 CS ÚRS 2025 01

1 943,60 CS URS 2025 01

1 577, 20 cs URS 2025 01

1 197,00 cs URS 2025 01

Cenová soustava





PC

64

66

67

68

59

71

72

73

74

76

77

78

79

80

82

83

84

85

Typ Kód

Oniine PSC

VV

W

K 741210001

OnlmePSC

W

VV

M 35713102

W

VV

K 741310101

Oniine PSC

W

VV

M 34539010

W

VV

M 34539049

W

VV

M 34539059

W

W

K 741310122

Online PSC

VV

VV

M 34539076

W

W

M 34539049

W

W

M 34539059

\/V

V\/

K 741313001

Online PSC

V\/

V\J

M 34539059

V\/

VV

M 34555247

W

‘JV

K 741313002

OniinePSC

VV

VV

M 34539059

VV

VV

M 34555241

W

VV

K 741320105

Ontine PSC

VV

VV

M 35822109

VV

W

M 35822111

VV

VV

K 741321033

Oniine PSC

VV

V\l

M 35889206

VV

VV

K 998741121

Online PSC

Popis

Mys. podminkyursll item CS UR5 2025 01 7411131700!

50

Součet

Montáž rozvodnice oceioplechová nebo plastová

běžná do 20 kg

https: podmmkv,urs.cz [(e/n cs uns 2025 01 741210001

1

Součet

rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka

14 modulárních jednotek

1

Součet

Montáž spínač (poio)zapuštěný bezšroubove připojení

1-jednopólový se zapojením vodičů

ht! :: odm/nk .u/s,cz item C5 URS 2025 01 741310101

12

Součet

přístroj spínače jednopó/ove'ho, řazení 1, 180

bezšroubove' svorky

12

Součet

kryt spínače jednoduchý

12

Součet

rámeček jednonásobný

12

Součet

Montáž přepínač (polojzapuštěný bezšroubove

připojení G—střídavy' se zapojením vodičů

'M: [arím—Hk; w MMS MÁME

2

Součet

přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 630, 68

bezšroubove svorky

2

Součet

kryt spínače jednoduchý

2

Součet

rámeček jednonásobný

2

Součet
,

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubove

připojeni_2P+PE se zapojením vodičů ,,

mpg: odmínkv ursrz item CS URS 2025 01 741313001

18

Součet

rámeček jednonásobný

18

Součet

přístroj zásuvky zápustné jednona'sobne', krytka s

clankami, bezšroubové svorky

18

Součet

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubove

přip0jeni 2P+PE dvojí zapojeni - prubéžná se

zaooiením vodičů

  

 

Lam: * 'v.urs.c2 item cs URS 2025 01 74mm):

4

Součet

rámeček jednonásobný

4

Součet

přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s

clankami, bezšroubové svorky

4

Součet

Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se

zapojením vodičů

h1m;:ggommnkyursaýtemgts íJRS 2025 011741320105

10

Součet

jistič 1pó/ový—charáktenstika B 10A

2

Součet

jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací

schopnost 10 kA

8

Součet

Montáž proudových chrániču čtyřpóiových nn do 25 A

ve skříni se zapOjenim vodičů

https.![podnunky ursxzfitemgCS URS 2025 011741321033

1

Součet

chránič proudový 4 polový 25A typ AC 0,03A

1

Součet

 

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravni

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v

objektech výšky do 6 m

llllgs'figodmmkz „1512412111465 uns 2025 0149911741121

MJ Množství

50,000

50.000

kus 1,000

1.000

1,000

kus 1,000

1,000

1,000.

12,000

12,000

12,000

12, 000

12,000 '

12,000"

12, 000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

2,000

kus

kus

kus

kus

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

72,000

2, 000

2,000

2,000

18,000

kus

kus

kus

kus

18,000

18,000

18,000

18,000

18,000

18,000

18,000

18.000

kus

kus

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4, 000

kus

kl./S

"" 4,000 '

410091, „

kus 10,000

10.000

10,000

2, 000

2,000

2,000

8, 000

8,000

8,000

1,000

kus

kus

kus

1,000

1,000

7,000

1,000

1,000

kus

t 0,848

Strana 8 z 9

J.cena [CZK]

261,66

450,34

55,54

96,12

736, 58

21,277

63,81

118,37

36,58

21,27

103,24

21,27

123,77

122,82

21,27

119,26

103, 24

275,01

703,10

6114,30

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

261,66 cs URs 2025 01

450,34 cs URS 2025 01

666,48 cs URS 2025 01

7 153,44 CS URS 2025 01

438,96 cs URS 2025 01

255,24 "cs URS 2025 01

127,62 cs URS 2025 01

236, 74 CS URS 2025 01

73,16 cs URS 2025 01

42,54 cs URS 2025 01

1 858,32 cs URS 2025 01

382,86 cs URS 2025 01

2 226, 78 CS ÚRS 2025 01

491,28 cs URS 2025 01

85,08 CS URS 2025 01

494,64 CS URS 2025 01

1 593,10 cs URS 2025 01

238, 52 cs URS 2025 01

825,92 CS ÚRS 2025 O1

275,01 cs ÚRS 2025 01

703,10 cs URS 2025 01

5184,93 cs URS 2025 01





PC Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Prace a dodávky M
4 450,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
4 45000

86 K 580103001 Revize elektro
kpl 1,000 4 450,00 4 450.00 vlastni

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
61 020,00

D VRN4 inženýrská činnost

45 000,00
87 K 045203000 Kompletačni činnost

1,000 10 000,00 10 000,00vlastní

88 K 0453030001 Koordinace stavby do 750 tis Kč
1,000 35 000,00 35 000.00 vlastní

D VRNG Územní vlivy
16 020,00

89 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků 1,000 16 020,00 16 020,00 vlastní

Strana 9 z 9




